
Campionati Europei Masters 2013 - Eindhoven (NED), 31 agosto - 7 settembre 2013

GARA CATEGORIA ATLETA GARA CATEGORIA ATLETA

100m Breaststroke 40-44 1. Sabina Vitaloni 1970 ITA Derthona Nuoto 1:18.84 100m Backstroke 25-29 1. Entoni Cantello 1986 ITA ASD Master AICS Brescia 59.87

200m Breaststroke 40-44 1. Sabina Vitaloni 1970 ITA Derthona Nuoto 2:54.53 100m Breaststroke 25-29 1. Andrea Cavalletti 1984 ITA Team Marche Master 1:05.88 RECORD ITALIANO

200m Freestyle 45-49 1. Daniela Sabatini 1968 ITA Team Insubrika 2:16.98 RECORD ITALIANO 100m Breaststroke 45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 1:08.11

400m Freestyle 40-44 1. Valeria Vergani 1971 ITA Pratogrande Sport 4:38.58 100m Fly 45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 59.60 RECORD ITALIANO

400m Freestyle 45-49 1. Daniela Sabatini 1968 ITA Team Insubrika 4:49.54 200m Breaststroke 25-29 1. Andrea Cavalletti 1984 ITA Team Marche Master 2:22.05 RECORD ITALIANO

800m Freestyle 35-39 1. Chiara Benvenuti 1977 ITA Firenze Nuota Master 9:52.92 200m Breaststroke 45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 2:26.92

800m Freestyle 40-44 1. Valeria Vergani 1971 ITA Pratogrande Sport 9:30.66 RECORD ITALIANO 200m Freestyle 45-49 1. Dino Schorn 1968 ITA ASD IL Gabbiano Napoli 2:03.93

800m Freestyle 45-49 1. Daniela Sabatini 1968 ITA Team Insubrika 10:01.20 200m Medley 45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 2:16.09 RECORD ITALIANO

400m Freestyle 45-49 1. Fabio Calmasini 1968 ITA MasternuotoFidenza 4:14.97 RECORD ITALIANO

50m Backstroke 25-29 1. Michele Ratti 1987 ITA Milano Nuoto Master 26.78 RECORD ITALIANO

50m Breaststroke 45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 30.87

50m Fly 35-39 1. William Careddu 1977 ITA A.S.D. Olbia Nuoto 26.30

800m Freestyle 35-39 1. Igor Piovesan 1974 ITA RN Novara 8:50.07

800m Freestyle 45-49 1. Fabio Calmasini 1968 ITA MasternuotoFidenza 8:48.97 RECORD ITALIANO

4 x 50m Medley 100-119 1. Team Marche Master ITA Team Marche Master 1:50.70

Michele Luconi 30.08 Giacomo Medici 27.00

Andrea Cavalletti 30.11 Valerio Serrani 23.51

GARA CATEGORIA ATLETA GARA CATEGORIA ATLETA

3.000 mt 30-34 1. Valeria Corbino 79 Tennis Club Match Ball 39:21.55 3.000 mt 40-44 1. Guido Cocci 69 President Bologna 35:54.80

40-44 1. Valeria Vergani 71 Pratogrande Sport 36:54.70 45-49 1. Fabio Calmasini 68 MasternuotoFidenza 34:15.50

45-49 1. Daniela Sabatini 68 Team Insubrika 39:01.50 55-59 1. Gerardo Parrinello 58 Due Ponti SSD Roma 38:29.30

60-64 1. Scaramel Giannantonio 52 Derthona Nuoto 39:52.75

GARA CATEGORIA ATLETA

50m Backstroke 25-29 Diletta Lugano 1984 ITA Derthona Nuoto 31.99 RECORD ITALIANO

200m Fly 50-54 Daniela Pedacchiola 1963 ITA Nuoto Club Milano 2:48.68 RECORD ITALIANO

DONNE UOMINI

DONNE UOMINI

ALTRI RECORD ITALIANI
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GARA CATEGORIA ATLETA (posizione, nome, società, tempo, differenza con iscrizione, passaggi)

DNS= non partito; DSQ= squalificato; NT=No Time

100m Backstroke 25-29 5. Diletta Lugano 1984 ITA Derthona Nuoto 1:08.37 +0,72 33.37 1:08.37

26. Aleandra Piccinini 1988 ITA Team Osimo Nuoto 1:18.23 +0,79 38.78 1:18.23

35-39 16. Silvia Bini 1974 ITA Klab Nuoto Master 1:22.25 +0,69 40.69 1:22.25

DNS Simona Lo Schiavo 1976 ITA Futura Tirano

40-44 4. Laura Palasciano 1970 ITA Circolo Canottieri Aniene 1:14.14 +0,72 36.02 1:14.14

16. Barbara Ripani 1972 ITA Zero9 1:20.36 +0,78 39.13 1:20.36

32. Barbara Sesena 1971 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 1:30.10 +0,96 43.80 1:30.10

45-49 DNS Donatella de Benedictis 1965 ITA Rari Nantes Saronno

50-54 2. Maria Alwine Eder 1962 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 1:17.52 +0,86 37.64 1:17.52

DNS Marisa Bernabei 1959 ITA Centro Nuoto Bastia

55-59 21. Elda Letrari 1954 ITA SSV Brixen 1:51.36 +0,94 52.36 1:51.36

100m Breaststroke 25-29 3. Anna Pasero 1986 ITA Sisport Fiat 1:17.05 +0,86 36.36 1:17.05

9. Elena Piccardo 1985 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 1:19.47 +0,73 37.53 1:19.47

27. Valeria Maria Bellora 1988 ITA Sport Management SRL SSD 1:26.70 +0,77 41.58 1:26.70

DNS Chiara Esposito 1988 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS

30-34 15. Sara Palombi 1980 ITA AS Larus Nuoto 1:27.25 +0,71 41.43 1:27.25

DNS Cristina Agiustati 1980 ITA Klab Nuoto Master

NT Fulvia Fallani 1983 ITA Klab Nuoto Master

35-39 27. Norma Molinarich 1974 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 1:41.64 +0,99 48.27 1:41.64

40-44 1. Sabina Vitaloni 1970 ITA Derthona Nuoto 1:18.84 +0,73 37.06 1:18.84

18. Barbara Casella 1973 ITA Etna Nuoto Catania ASD 1:28.65 +0,86 42.56 1:28.65

35. Laura Vitaloni 1971 ITA Team Osimo Nuoto 1:34.88 +0,84 43.78 1:34.88

39. Paola Vannucci 1970 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 1:37.08 46.28 1:37.08

DNS Eva Andrea Lako 1973 ITA Pratogrande Sport

45-49 28. Elena Bianchi 1967 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 1:37.17 46.43 1:37.17

31. Anna Sica 1967 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein 1:38.82 +0,84 47.00 1:38.82

42. Ann Karin Marina Lauwers 1965 ITA Sport Full Time 1:45.73 +0,89 49.31 1:45.73

DNS Beatrice Guerzoni 1966 ITA Adrianuoto

50-54 21. Emanuela Bittante 1961 ITA Ondablu S.C.S.D. 1:38.41 +0,70 45.75 1:38.41

43. Ida Veneziano 1963 ITA San Mauro Nuoto ASD 1:59.56 +1,19 57.33 1:59.56

55-59 15. Adele Capitano 1957 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 1:37.81 +0,85 46.01 1:37.81

31. Ernestina Veneziano 1958 ITA San Mauro Nuoto ASD 2:00.49 58.15 2:00.49

60-64 17. Christa Huber 1953 ITA SSV Brixen 1:53.47 +0,89 51.98 1:53.47

26. Franca Pasquini 1950 ITA Due Ponti SSD Roma 2:11.31 +1,30 1:00.21 2:11.31
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100m Fly 25-29 13. Francesca di Sabatino 1988 ITA Nuoto Club Milano 1:09.69 +0,82 32.72 1:09.69

DNS Sabina Mussi 1987 ITA SND Nuotatori Trentini ASD

30-34 3. Valeria Corbino 1979 ITA Tennis Club Match Ball 1:08.76 +0,79 31.35 1:08.76

NT Sue Ellen Mannori 1981 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato

35-39 11. Samantha Bardelli 1975 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 1:18.22 +0,83 35.78 1:18.22

DNS Fabrizia Micilotta 1978 ITA Progetto Acqua

DNS Rosaria Cassaro 1974 ITA Waterpolo Palermo

40-44 7. Laura Palasciano 1970 ITA Circolo Canottieri Aniene 1:14.91 +0,88 34.75 1:14.91

45-49 2. Giulia Noera 1967 ITA Waterpolo Palermo 1:09.70 +0,64 31.67 1:09.70

DNS Franca Bosisio 1968 ITA Waterpolo Palermo

50-54 4. Daniela Pedacchiola 1963 ITA Nuoto Club Milano 1:15.23 +0,72 34.87 1:15.23

15. Cecilia Schiavoni 1963 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 1:25.78 +0,86 39.14 1:25.78

100m Freestyle 25-29 22. Valentina Vergati 1986 ITA Nuoto Club Milano 1:05.68 +0,79 30.46 1:05.68

24. Valeria Marmo 1985 ITA Blu sport 1:05.95 +0,87 32.19 1:05.95

25. Federica Camagni 1988 ITA Nuoto Club Seregno 1:06.61 +0,72 31.72 1:06.61

32. Francesca del Buono 1987 ITA ASD Sport Palace 1:07.69 +0,80 32.68 1:07.69

33. Valentina Rosano 1987 ITA Blu sport 1:07.73 +0,78 32.03 1:07.73

37. Aleandra Piccinini 1988 ITA Team Osimo Nuoto 1:08.37 +0,88 32.73 1:08.37

64. Miriam Stucchi 1985 ITA Futura Tirano 1:13.81 +0,86 34.42 1:13.81

30-34 10. Alessandra Tersigni 1983 ITA AS Larus Nuoto 1:04.46 +0,73 31.83 1:04.46

14. Valentina Lugano 1980 ITA Derthona Nuoto 1:05.32 +0,84 32.04 1:05.32

34. Arianna di Francesco 1982 ITA AS Larus Nuoto 1:11.92 +0,90 34.77 1:11.92

45. Susanna Motola 1980 ITA Futura Tirano 1:15.18 +0,87 35.67 1:15.18

DNS Benedetta Matricardi 1981 ITA Progetto Acqua

NT Marika Damasi 1981 ITA Conero Wellness SSD

NT Francesca Ripanti 1983 ITA Conero Wellness SSD

NT Fulvia Fallani 1983 ITA Klab Nuoto Master

35-39 8. Rosaria Cassaro 1974 ITA Waterpolo Palermo 1:04.69 +0,70 30.66 1:04.69

12. Carla Cirolli 1978 ITA Aquatic Team Ravenna 1:07.03 +0,76 32.33 1:07.03

15. Lucia Colombi 1978 ITA Nuoto Club Milano 1:07.58 +0,87 32.97 1:07.58

25. Laura Mastrangelo 1975 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 1:12.38 +0,81 34.43 1:12.38

33. Barbara Fava 1977 ITA ASD Viadana Nuoto 1:16.13 +0,72 36.23 1:16.13

36. Sarah Cicerone 1977 ITA ASD Quanta Sport Village 1:17.43 +0,81 37.17 1:17.43

DNS Chiara Benvenuti 1977 ITA Firenze Nuota Master

DNS Fabrizia Micilotta 1978 ITA Progetto Acqua

NT Simona Lo Schiavo 1976 ITA Futura Tirano
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40-44 22. Simona Burini 1972 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 1:08.34 +1,00 32.18 1:08.34

48. Patrizia Rossi 1969 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica 1:14.56 +0,78 36.18 1:14.56

64. Daniela Porcu 1973 ITA Sport Full Time 1:23.17 +1,01 39.98 1:23.17

68. Eva Andrea Lako 1973 ITA Pratogrande Sport 1:26.06 +1,02 40.66 1:26.06

DNS Pierangela Nicoli 1973 ITA ASD Aemme

45-49 5. Daniela Sabatini 1968 ITA Team Insubrika 1:03.46 +0,78 30.67 1:03.46

10. Giulia Noera 1967 ITA Waterpolo Palermo 1:04.73 +0,58 30.60 1:04.73

40. Nathalie Michelini 1967 ITA Waterpolo Palermo 1:14.90 +0,66 35.08 1:14.90

53. Amanda Marinoni 1968 ITA ASA Cinisello asd 1:18.54 +0,79 37.64 1:18.54

63. Simona Vanerio 1964 ITA Team Insubrika 1:21.81 +0,42 37.91 1:21.81

65. Ann Karin Marina Lauwers 1965 ITA Sport Full Time 1:22.96 +0,92 40.22 1:22.96

50-54 6. Maria Alwine Eder 1962 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 1:07.43 +0,88 32.56 1:07.43

22. Laura Etzi 1963 ITA Sportivamente Belluno 1:15.48 +0,72 36.36 1:15.48

52. Ida Veneziano 1963 ITA San Mauro Nuoto ASD 1:36.06 +1,06 43.37 1:36.06

60-64 9. Eugenia Cannada 1952 ITA Waterpolo Palermo 1:27.26 +1,21 40.74 1:27.26

65-69 DNS Gabriella Treggiari 1945 ITA GS VVF ROMA F. Sorgini

200m Backstroke 25-29 2. Diletta Lugano 1984 ITA Derthona Nuoto 2:28.16 +0,77 35.04 1:12.84 1:50.56 2:28.16

12. Francesca di Sabatino 1988 ITA Nuoto Club Milano 2:45.58 +0,70 38.57 1:20.35 2:03.38 2:45.58

18. Aleandra Piccinini 1988 ITA Team Osimo Nuoto 2:52.01 +0,84 40.46 1:23.64 2:08.21 2:52.01

30-34 NT Benedetta Matricardi 1981 ITA Progetto Acqua

35-39 DNS Chiara Benvenuti 1977 ITA Firenze Nuota Master

40-44 3. Laura Palasciano 1970 ITA Circolo Canottieri Aniene 2:39.76 +0,76 37.16 1:17.58 1:58.93 2:39.76

14. Barbara Ripani 1972 ITA Zero9 2:55.24 +0,74 41.66 1:25.86 2:11.66 2:55.24

17. Giovanna Cherubini 1971 ITA Flaminio Sporting Club 2:57.37 +0,67 41.32 1:25.27 2:11.01 2:57.37

26. Barbara Signori 1970 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica 3:12.08 +0,98 47.23 1:35.96 2:24.75 3:12.08

28. Barbara Sesena 1971 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 3:13.37 +0,78 44.67 1:33.48 2:23.64 3:13.37

45-49 DNS Franca Bosisio 1968 ITA Waterpolo Palermo

50-54 2. Maria Alwine Eder 1962 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 2:47.60 +0,90 38.51 1:21.71 2:04.73 2:47.60

DNS Marisa Bernabei 1959 ITA Centro Nuoto Bastia

55-59 16. Elda Letrari 1954 ITA SSV Brixen 4:01.08 +1,00 56.30 1:58.65 3:01.66 4:01.08

75-79 DNS Rita Androsoni 1937 ITA Due Ponti SSD Roma
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200m Breaststroke 25-29 4. Anna Pasero 1986 ITA Sisport Fiat 2:48.54 +0,81 38.61 1:21.45 2:05.18 2:48.54

5. Elena Piccardo 1985 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 2:49.94 +0,89 37.84 1:20.00 2:03.48 2:49.94

11. Francesca del Buono 1987 ITA ASD Sport Palace 2:58.12 +0,84 41.12 1:25.92 2:12.14 2:58.12

DNS Chiara Esposito 1988 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS

30-34 13. Sara Palombi 1980 ITA AS Larus Nuoto 3:07.77 +0,80 42.45 1:29.12 2:18.22 3:07.77

NT Fulvia Fallani 1983 ITA Klab Nuoto Master

35-39 24. Norma Molinarich 1974 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 3:39.30 +0,92 50.07 1:46.51 2:44.61 3:39.30

40-44 1. Sabina Vitaloni 1970 ITA Derthona Nuoto 2:54.53 +0,72 39.95 1:24.66 2:09.49 2:54.53

14. Giovanna Cherubini 1971 ITA Flaminio Sporting Club 3:06.94 +0,82 43.57 1:30.26 2:18.26 3:06.94

18. Barbara Casella 1973 ITA Etna Nuoto Catania ASD 3:11.61 +0,88 43.68 1:32.57 2:22.66 3:11.61

41. Eva Andrea Lako 1973 ITA Pratogrande Sport 3:43.11 +1,08 51.42 1:49.61 2:47.74 3:43.11

42. Paola Vannucci 1970 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 3:43.25 +0,89 49.99 1:45.50 2:44.13 3:43.25

45-49 18. Elena Bianchi 1967 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 3:29.02 +0,85 48.24 1:41.50 2:35.76 3:29.02

20. Anna Sica 1967 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein 3:33.03 +0,87 49.00 1:43.88 2:38.11 3:33.03

50-54 16. Emanuela Bittante 1961 ITA Ondablu S.C.S.D. 3:35.59 +0,79 46.16 1:41.75 2:38.49 3:35.59

55-59 23. Ernestina Veneziano 1958 ITA San Mauro Nuoto ASD 4:23.82 +1,42 1:01.75 2:07.97 3:17.83 4:23.82

60-64 9. Christa Huber 1953 ITA SSV Brixen 4:05.32 +0,88 53.68 1:55.33 3:02.54 4:05.32

200m Fly 25-29 12. Francesca di Sabatino 1988 ITA Nuoto Club Milano 2:46.21 +0,82 34.54 1:15.44 2:00.01 2:46.21

30-34 2. Valeria Corbino 1979 ITA Tennis Club Match Ball 2:36.24 +0,81 33.93 1:13.01 1:54.35 2:36.24

45-49 2. Giulia Noera 1967 ITA Waterpolo Palermo 2:44.93 +0,65 35.28 1:15.28 1:57.47 2:44.93

DNS Franca Bosisio 1968 ITA Waterpolo Palermo

50-54 3. Daniela Pedacchiola 1963 ITA Nuoto Club Milano 2:48.68 +0,78 37.99 1:21.53 2:05.44 2:48.68

16. Emanuela Bittante 1961 ITA Ondablu S.C.S.D. 3:53.28 +0,88 46.61 1:44.21 2:48.27 3:53.28

DNS Cecilia Schiavoni 1963 ITA Salaria Nuoto SSD ARL

75-79 DNS Rita Androsoni 1937 ITA Due Ponti SSD Roma

200m Freestyle 25-29 4. Martina Benetton 1986 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 2:16.73 +0,90 32.21 1:06.02 1:41.45 2:16.73

19. Valeria Marmo 1985 ITA Blu sport 2:24.56 +0,84 33.45 1:10.39 1:48.09 2:24.56

24. Valentina Vergati 1986 ITA Nuoto Club Milano 2:29.14 +0,91 32.21 1:08.64 1:48.31 2:29.14

25. Aleandra Piccinini 1988 ITA Team Osimo Nuoto 2:30.24 +0,96 34.24 1:12.11 1:51.56 2:30.24

DNS Chiara Nash 1984 ITA Zero9

30-34 6. Valentina Lugano 1980 ITA Derthona Nuoto 2:22.07 +0,87 34.46 1:10.22 1:46.92 2:22.07

8. Eleonora Tagliaventi 1981 ITA Fanum Fortunae Nuoto 2:23.20 +0,84 32.89 1:09.26 1:46.67 2:23.20

DNS Giulia Neri 1979 ITA Nuoto AICS Bologna ASD

NT Benedetta Matricardi 1981 ITA Progetto Acqua
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35-39 4. Chiara Benvenuti 1977 ITA Firenze Nuota Master 2:20.06 +0,78 32.20 1:07.54 1:43.97 2:20.06

11. Lucia Colombi 1978 ITA Nuoto Club Milano 2:29.13 33.55 1:10.83 1:50.07 2:29.13

22. Anna Manzo 1978 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato 2:42.87 +0,90 35.54 1:16.67 1:59.70 2:42.87

23. Valeria Maria Brancato 1977 ITA SS Lazio Roma 2:43.05 +1,03 35.03 1:16.11 2:01.06 2:43.05

24. Laura Mastrangelo 1975 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 2:45.75 +1,02 37.19 1:18.19 2:04.21 2:45.75

29. Sarah Cicerone 1977 ITA ASD Quanta Sport Village 2:56.68 +0,81 38.18 1:21.18 2:07.66 2:56.68

40-44 36. Barbara Ferrarini 1973 ITA Circolo Nuoto VISP Bologna 2:48.41 +0,64 37.32 1:19.12 2:04.00 2:48.41

43. Barbara Signori 1970 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica 2:52.62 +1,01 41.00 1:24.69 2:09.48 2:52.62

45-49 1. Daniela Sabatini 1968 ITA Team Insubrika 2:16.98 +0,82 32.57 1:06.80 1:42.37 2:16.98

7. Giulia Noera 1967 ITA Waterpolo Palermo 2:26.70 +0,66 33.74 1:10.48 1:46.88 2:26.70

25. Maria Elena Marani 1966 ITA Due Ponti SSD Roma 2:46.85 +0,80 38.35 1:20.20 2:03.84 2:46.85

35. Simona Vanerio 1964 ITA Team Insubrika 3:01.48 +0,44 40.60 1:25.92 2:14.34 3:01.48

NT Anna Sica 1967 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein

50-54 15. Laura Etzi 1963 ITA Sportivamente Belluno 2:49.01 +0,82 38.67 1:20.73 2:05.33 2:49.01

NT Ida Veneziano 1963 ITA San Mauro Nuoto ASD

55-59 22. Silvia Taurelli 1956 ITA Zero9 3:22.74 +0,89 45.70 1:35.81 2:29.85 3:22.74

75-79 DNS Rita Androsoni 1937 ITA Due Ponti SSD Roma

200m Medley 25-29 5. Diletta Lugano 1984 ITA Derthona Nuoto 2:33.67 +0,73 31.10 1:07.99 1:57.52 2:33.67

19. Valeria Maria Bellora 1988 ITA Sport Management SRL SSD 2:47.59 +0,82 35.94 1:20.06 2:07.44 2:47.59

30-34 30. Sue Ellen Mannori 1981 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato 3:22.65 +1,06 41.38 1:36.76 2:34.34 3:22.65

31. Beatrice di Genova 1979 ITA Zero9 3:23.77 +0,91 39.55 1:38.92 2:38.05 3:23.77

32. Sara Aliscioni 1980 ITA Zero9 3:25.09 +0,91 41.36 1:40.27 2:38.28 3:25.09

35-39 4. Rosaria Cassaro 1974 ITA Waterpolo Palermo 2:38.48 +0,68 33.02 1:15.45 2:01.68 2:38.48

12. Samantha Bardelli 1975 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 2:56.66 +0,80 35.42 1:22.70 2:15.97 2:56.66

13. Paola Gallerano 1974 ITA Zero9 2:57.76 +0,98 37.35 1:22.73 2:17.06 2:57.76

17. Anna Manzo 1978 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato 3:15.89 +0,98 40.79 1:31.49 2:32.52 3:15.89

40-44 3. Sabina Vitaloni 1970 ITA Derthona Nuoto 2:37.97 +0,72 32.79 1:16.35 2:01.17 2:37.97

28. Barbara Ferrarini 1973 ITA Circolo Nuoto VISP Bologna 3:16.25 +0,85 44.12 1:38.96 2:32.57 3:16.25

37. Simona Candi 1969 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato 3:38.01 +0,90 50.05 1:48.93 2:47.79 3:38.01

45-49 DNS Beatrice Guerzoni 1966 ITA Adrianuoto

50-54 11. Cecilia Schiavoni 1963 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 3:06.74 +0,92 38.34 1:27.04 2:24.77 3:06.74

15. Laura Etzi 1963 ITA Sportivamente Belluno 3:12.15 +0,81 38.56 1:32.80 2:27.68 3:12.15
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400m Freestyle 25-29 4. Martina Benetton 1986 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 4:46.00 +0,87

11. Valeria Marmo 1985 ITA Blu sport 4:58.46 +0,85

42. Chiara Nash 1984 ITA Zero9 6:08.37 +0,85

30-34 2. Valentina Lugano 1980 ITA Derthona Nuoto 4:55.51 +0,89

3. Eleonora Tagliaventi 1981 ITA Fanum Fortunae Nuoto 4:59.01 +0,92

30. Sara Aliscioni 1980 ITA Zero9 6:22.28 +0,96

31. Beatrice di Genova 1979 ITA Zero9 6:22.36 +0,89

32. Anna Maria Loi 1981 ITA Rari Nantes Acquatica 6:23.22 +0,97

DNS Giulia Neri 1979 ITA Nuoto AICS Bologna ASD

NT Cristiana Manfredi 1981 ITA ASD Sottosopra

35-39 3. Chiara Benvenuti 1977 ITA Firenze Nuota Master 4:51.23 +0,78

6. Florentina Ciocilteu 1976 ITA Sport Management SRL SSD 5:03.08 +0,77

21. Valeria Maria Brancato 1977 ITA SS Lazio Roma 5:55.97 +1,01

24. Sarah Cicerone 1977 ITA ASD Quanta Sport Village 6:16.27 +0,88

30. Norma Molinarich 1974 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 6:59.00 +1,01

NT Alessia Calcagnile 1974 ITA Zero9

40-44 1. Valeria Vergani 1971 ITA Pratogrande Sport 4:38.58 +0,86

4. Laura Palasciano 1970 ITA Circolo Canottieri Aniene 5:05.33 +0,94

17. Barbara Casella 1973 ITA Etna Nuoto Catania ASD 5:21.93 +1,04

45-49 1. Daniela Sabatini 1968 ITA Team Insubrika 4:49.54 +0,83

16. Maria Elena Marani 1966 ITA Due Ponti SSD Roma 5:46.87 +0,72

24. Simona Vanerio 1964 ITA Team Insubrika 6:15.82

50-54 35. Barbara Considera 1962 ITA ASD Helios Village Nuoto 7:13.70 +0,87

NT Rita Ferretti 1962 ITA ASD Helios Village Nuoto

55-59 16. Silvia Taurelli 1956 ITA Zero9 7:11.92 +0,88

50m Backstroke 25-29 5. Diletta Lugano 1984 ITA Derthona Nuoto 31.99 +0,69

29. Valentina Rosano 1987 ITA Blu sport 36.32 +0,72

30. Aleandra Piccinini 1988 ITA Team Osimo Nuoto 36.35 +0,80

32. Francesca di Sabatino 1988 ITA Nuoto Club Milano 36.78 +0,68

30-34 NT Benedetta Matricardi 1981 ITA Progetto Acqua

35-39 2. Romina Degrassi 1976 ITA A.S.D. Bergamo Swim Team 33.27 +0,82

4. Rosaria Cassaro 1974 ITA Waterpolo Palermo 34.53 +0,65

13. Silvia Bini 1974 ITA Klab Nuoto Master 38.91 +0,66

DNS Fabrizia Micilotta 1978 ITA Progetto Acqua
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40-44 19. Barbara Ripani 1972 ITA Zero9 38.12 * +0,72

23. Laura Vitaloni 1971 ITA Team Osimo Nuoto 38.78 +0,68

34. Barbara Sesena 1971 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 41.71 +0,75

35. Veronica Molnar 1971 ITA Nuoto Club 2000 Faenza 41.97 +0,78

NT Daniela Porcu 1973 ITA Sport Full Time

45-49 26. Donatella de Benedictis 1965 ITA Rari Nantes Saronno 42.09 +0,82

DNS Franca Bosisio 1968 ITA Waterpolo Palermo

50-54 27. Severina Cora Calinescu 1961 ITA A.S.D. Athon Augusta 41.97 +0,88

DNS Marisa Bernabei 1959 ITA Centro Nuoto Bastia

DNS Valentina Salvia 1959 ITA Waterpolo Palermo

55-59 23. Elda Letrari 1954 ITA SSV Brixen 52.66 +0,95

65-69 23. Gabriella Treggiari 1945 ITA GS VVF ROMA F. Sorgini 1:07.97 +1,10

50m Breaststroke 25-29 6. Elena Piccardo 1985 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 35.58 +0,79

30. Valeria Maria Bellora 1988 ITA Sport Management SRL SSD 39.82 +0,83

DNS Chiara Esposito 1988 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS

30-34 DSQ Fulvia Fallani 1983 ITA Klab Nuoto Master BrH

DNS Clelia Merola 1982 ITA A.S.D. Polisportiva Olimpia

35-39 29. Norma Molinarich 1974 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 45.83 +0,96

40-44 2. Sabina Vitaloni 1970 ITA Derthona Nuoto 35.49 +0,75

25. Barbara Casella 1973 ITA Etna Nuoto Catania ASD 40.59 +0,93

33. Paola Vannucci 1970 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 41.79 +0,88

60. Simona Candi 1969 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato 49.85 +0,79

DNS Pierangela Nicoli 1973 ITA ASD Aemme

45-49 13. Mariapaola Uberti 1965 ITA Waterpolo Palermo 39.76 +0,68

40. Anna Sica 1967 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein 46.05 +1,09

Elena Bianchi 1967 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 46.05 +0,81

DNS Beatrice Guerzoni 1966 ITA Adrianuoto

50-54 23. Severina Cora Calinescu 1961 ITA A.S.D. Athon Augusta 44.87 +1,16

55-59 12. Adele Capitano 1957 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 43.84 +0,91

36. Ernestina Veneziano 1958 ITA San Mauro Nuoto ASD 54.55 +1,54

60-64 17. Christa Huber 1953 ITA SSV Brixen 49.78 +0,91

29. Franca Pasquini 1950 ITA Due Ponti SSD Roma 58.84 +1,19
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50m Fly 25-29 5. Diletta Lugano 1984 ITA Derthona Nuoto 29.90 +0,68

35. Federica Camagni 1988 ITA Nuoto Club Seregno 34.00 +0,68

DSQ Valentina Rosano 1987 ITA Blu sport BfA

30-34 5. Valeria Corbino 1979 ITA Tennis Club Match Ball 30.48 +0,78

DNS Francesca de Felice 1983 ITA SSD Fin Plus

35-39 9. Rosaria Cassaro 1974 ITA Waterpolo Palermo 32.01 +0,67

18. Carla Cirolli 1978 ITA Aquatic Team Ravenna 32.98 +0,73

30. Barbara Fava 1977 ITA ASD Viadana Nuoto 37.21 +0,74

DNS Fabrizia Micilotta 1978 ITA Progetto Acqua

40-44 17. Claudia Cimini 1972 ITA Flaminio Sporting Club 32.56 +0,80

40. Patrizia Rossi 1969 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica 36.33 +0,77

DNS Sabina Vitaloni 1970 ITA Derthona Nuoto

45-49 6. Giulia Noera 1967 ITA Waterpolo Palermo 31.57 +0,63

10. Mariapaola Uberti 1965 ITA Waterpolo Palermo 32.42 +0,67

DNS Franca Bosisio 1968 ITA Waterpolo Palermo

50-54 13. Daniela Pedacchiola 1963 ITA Nuoto Club Milano 34.56 +0,72

29. Emanuela Bittante 1961 ITA Ondablu S.C.S.D. 37.70 +0,76

60-64 NT Franca Pasquini 1950 ITA Due Ponti SSD Roma

50m Freestyle 25-29 27. Valentina Vergati 1986 ITA Nuoto Club Milano 30.08 +0,79

30. Valentina Rosano 1987 ITA Blu sport 30.36 +0,80

32. Federica Camagni 1988 ITA Nuoto Club Seregno 30.40 +0,66

30-34 12. Alessandra Tersigni 1983 ITA AS Larus Nuoto 29.51 +0,68

14. Valentina Lugano 1980 ITA Derthona Nuoto 30.20 +0,78

25. Arianna di Francesco 1982 ITA AS Larus Nuoto 31.94 +0,89

NT Eleonora Giglio 1980 ITA AS Larus Nuoto

NT Cristina Agiustati 1980 ITA Klab Nuoto Master

35-39 17. Lucia Colombi 1978 ITA Nuoto Club Milano 31.05 +0,87

25. Laura Mastrangelo 1975 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 32.34 +0,83

30. Barbara Fava 1977 ITA ASD Viadana Nuoto 32.94 +0,81

41. Rosaria Saviano 1975 ITA ASD Sport Palace 34.84 +0,86

DNS Samantha Bardelli 1975 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D.

NT Sarah Cicerone 1977 ITA ASD Quanta Sport Village
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40-44 14. Claudia Cimini 1972 ITA Flaminio Sporting Club 29.88 +0,84

33. Simona Burini 1972 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 31.15 +0,90

66. Patrizia Rossi 1969 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica 33.69 +0,79

78. Maria Elena Canova 1972 ITA Sportivamente Belluno 34.62 +0,78

89. Veronica Molnar 1971 ITA Nuoto Club 2000 Faenza 36.34 +1,07

45-49 5. Mariapaola Uberti 1965 ITA Waterpolo Palermo 29.59 +0,67

8. Daniela Sabatini 1968 ITA Team Insubrika 29.85 +0,80

29. Paola Pagani 1967 ITA A.S.D. Bergamo Swim Team 32.09 +0,71

32. Nathalie Michelini 1967 ITA Waterpolo Palermo 32.28 +0,65

59. Amanda Marinoni 1968 ITA ASA Cinisello asd 35.66 +0,83

65. Donatella de Benedictis 1965 ITA Rari Nantes Saronno 36.44 +0,97

69. Ann Karin Marina Lauwers 1965 ITA Sport Full Time 37.23 +0,90

75. Simona Vanerio 1964 ITA Team Insubrika 38.41 +1,06

50-54 41. Severina Cora Calinescu 1961 ITA A.S.D. Athon Augusta 36.07 +1,14

55-59 27. Elda Letrari 1954 ITA SSV Brixen 42.25 +0,99

60-64 19. Eugenia Cannada 1952 ITA Waterpolo Palermo 38.73 +1,22

65-69 25. Gabriella Treggiari 1945 ITA GS VVF ROMA F. Sorgini 54.33 +1,32

800m Freestyle 25-29 3. Martina Benetton 1986 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 9:50.95 +0,84

30. Chiara Nash 1984 ITA Zero9 12:40.87 +0,73

30-34 3. Valentina Lugano 1980 ITA Derthona Nuoto 10:06.29 +0,87

4. Eleonora Tagliaventi 1981 ITA Fanum Fortunae Nuoto 10:11.45 +0,99

23. Giulia Neri 1979 ITA Nuoto AICS Bologna ASD 12:50.62 * +1,28

24. Beatrice di Genova 1979 ITA Zero9 13:04.44 +0,89

25. Sara Aliscioni 1980 ITA Zero9 13:06.61

26. Anna Maria Loi 1981 ITA Rari Nantes Acquatica 13:46.55

NT Cristiana Manfredi 1981 ITA ASD Sottosopra

35-39 1. Chiara Benvenuti 1977 ITA Firenze Nuota Master 9:52.92 +0,79

6. Florentina Ciocilteu 1976 ITA Sport Management SRL SSD 10:20.77 +0,79

12. Paola Gallerano 1974 ITA Zero9 11:29.04 +0,85

23. Elena Santinelli 1975 ITA Nuotatori Tifernati 12:35.35 +0,93

28. Norma Molinarich 1974 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 14:18.58 +0,97

NT Alessia Calcagnile 1974 ITA Zero9

40-44 1. Valeria Vergani 1971 ITA Pratogrande Sport 9:30.66 +0,86

22. Barbara Ferrarini 1973 ITA Circolo Nuoto VISP Bologna 12:05.93 +0,85

45-49 1. Daniela Sabatini 1968 ITA Team Insubrika 10:01.20 +0,85

12. Maria Elena Marani 1966 ITA Due Ponti SSD Roma 11:55.27 +0,63

18. Simona Vanerio 1964 ITA Team Insubrika 12:47.18

50-54 33. Barbara Considera 1962 ITA ASD Helios Village Nuoto 14:41.95 +0,98

NT Rita Ferretti 1962 ITA ASD Helios Village Nuoto

55-59 14. Silvia Taurelli 1956 ITA Zero9 14:20.48 +1,00



Campionati Europei Masters 2013 - Eindhoven (NED), 31 agosto - 7 settembre 2013

GARA CATEGORIA ATLETA (posizione, nome, società, tempo, differenza con iscrizione, passaggi)

DNS= non partito; DSQ= squalificato; NT=No Time

100m Backstroke 25-29 1. Entoni Cantello 1986 ITA ASD Master AICS Brescia 59.87 +0 63 28.86 59.87

3. Michele Ratti 1987 ITA Milano Nuoto Master 1:01.28 +0 60 28.30 1:01.28

6. Andrea Cavalletti 1984 ITA Team Marche Master 1:02.13 +0 60 29.76 1:02.13

DNS Andrea Bianco 1987 ITA Muovi Lecce SSD Arl

DNS Luca Motto Ros 1985 ITA Nuotatori Canavesani

NT Alessandro Mengoni 1985 ITA Team Osimo Nuoto

30-34 18. Gian Michele Lai 1982 ITA La Wellness 1:14.32 +0 75 35.70 1:14.32

19. Alessandro Mori 1979 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 1:15.56 +0 71 34.97 1:15.56

DNS Alessandro Grillo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene

NT Flavio Greggi 1980 ITA ASD Sport Palace

NT Marco Bortolin 1980 ITA Flaminio Sporting Club

35-39 4. Slavko Pamucina 1978 ITA Waterpolo Palermo 1:04.60 +0 85 31.47 1:04.60

12. Michele Luconi 1976 ITA Team Marche Master 1:07.20 +0 70 32.68 1:07.20

22. Matteo Geri 1977 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 1:12.53 +1 66 34.97 1:12.53

DNS Francesco Busato 1975 ITA Polisp. SC Noale ASD

40-44 3. Raffaele Lococciolo 1972 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 1:02.73 +0 80 31.00 1:02.73

6. Guido Cocci 1969 ITA President Bologna 1:04.83 +0 72 31.95 1:04.83

9. Emiliano Assandri 1973 ITA Derthona Nuoto 1:07.10 +0 64 31.67 1:07.10

32. Santo Vitale 1972 ITA Acquasport SRL SSD 1:20.28 +0 78 39.17 1:20.28

45-49 4. Andrea Toja 1966 ITA ASA Cinisello asd 1:06.77 +0 60 32.78 1:06.77

8. Alessandro Salvatori 1965 ITA AS Larus Nuoto 1:09.02 +0 75 34.78 1:09.02

16. Andrea Pantalei 1968 ITA ASD Nantes Ostiensis 1:11.06 +0 75 33.82 1:11.06

31. Francesco Zacchi 1966 ITA Modena Nuoto Master 1:19.41 +0 68 38.21 1:19.41

32. Raffaello Giardino 1967 ITA Club L'Aquila Nuoto 1:20.26 +0 62 38.77 1:20.26

35. Vittorio Bardini 1966 ITA Dimensione N Pontedera 1:22.63 +0 83 40.48 1:22.63

42. Stefano Fusco 1968 ITA ASD Sport Palace 1:24.93 +0 72 41.82 1:24.93

50-54 DNS Giuliano Bonadei 1963 ITA Derthona Nuoto

NT Giuseppe Patania 1959 ITA A.S.D. Athon Augusta

55-59 14. Roberto Danieli 1954 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 1:20.17 +0 75 37.99 1:20.17

17. Roberto Gatti 1954 ITA La Wellness 1:28.44 +0 72 42.51 1:28.44

19. Renato Zanuso 1955 ITA Sport Management SRL SSD 1:39.07 +0 66 47.99 1:39.07
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100m Breaststroke 25-29 1. Andrea Cavalletti 1984 ITA Team Marche Master 1:05.88 +0 66 31.15 1:05.88

3. Gavino Meloni 1986 ITA ASD Gruppo Pesce 1:07.04 +0 71 31.85 1:07.04

19. Andrea Baglieri 1987 ITA Etna Nuoto Catania ASD 1:15.08 +0 70 35.68 1:15.08

32. Alessandro Mengoni 1985 ITA Team Osimo Nuoto 1:24.78 +0 86 39.98 1:24.78

DNS Matteo Mastroiaco 1985 ITA Club Nuoto Rieti

DNS Roberto Falappa 1985 ITA Team Osimo Nuoto

NT Giampaolo Lasca 1985 ITA Team Osimo Nuoto

30-34 31. Mario Ruggiero 1983 ITA ASA Cinisello asd 1:16.81 +0 77 34.07 1:16.81

32. Matteo Morigi 1981 ITA Aquatic Team Ravenna 1:17.90 +0 75 35.54 1:17.90

39. Franco Ferrato 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova 1:22.60 +0 84 38.84 1:22.60

40. Marco Alessandroni 1983 ITA Empire Roma SSD 1:22.70 +0 71 37.70 1:22.70

DNS Marcello Ciancetti 1979 ITA Milano Nuoto Master

DNS Francesco Minosi 1983 ITA ASD Piscina Impero

NT Luca Tosi 1981 ITA Societa Canottieri Mincio

35-39 15. Matteo Geri 1977 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 1:15.53 +0 73 35.22 1:15.53

29. Marco Marchese 1975 ITA N.C. Montecarlo 1:18.12 +0 83 37.28 1:18.12

40-44 17. Andrea Capalbo 1971 ITA Klab Nuoto Master 1:17.41 +0 82 36.10 1:17.41

19. Marco Pernumian 1971 ITA Nuoto Club Milano 1:18.63 +0 80 36.26 1:18.63

35. Stefano Alloro 1969 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 1:25.00 +0 77 39.49 1:25.00

47. Francesco Serafini 1972 ITA Nuotatori Tifernati 1:28.35 +0 97 40.58 1:28.35

49. Francesco Gritti 1973 ITA A.S.D. Antares Nuoto 1:28.58 +0 93 41.78 1:28.58

DNS Maurizio Sogos 1970 ITA Sport Full Time

DNS Nicola di Giusto 1973 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D.

NT Massimo Altare 1970 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D.

45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 1:08.11 +0 72 32.14 1:08.11

8. Stefano Pacini 1966 ITA ASD Rapallo Nuoto 1:13.99 +0 71 34.52 1:13.99

11. Stefano di Fazio 1968 ITA Flaminio Sporting Club 1:14.51 +0 67 34.78 1:14.51

30. Alessandro Vanelli Coralli 1967 ITA A.S.D. Villaggio del Fanciullo 1:20.75 +0 81 37.80 1:20.75

49. Giovanni Mastrorilli 1967 ITA San Mauro Nuoto ASD 1:25.08 +0 90 39.87 1:25.08

52. Marco Leotardi 1968 ITA N.C. Montecarlo 1:25.21 +0 82 40.13 1:25.21

68. Valter Vaselli 1967 ITA Centro Nuoto Cortona 1:29.83 +0 91 41.84 1:29.83

82. Vincenzo Fileccia 1964 ITA CSS Verona 1:34.18 +0 94 44.04 1:34.18

DNS Maurizio Baldacci 1965 ITA Progetto Acqua

DNS Roberto Vittori 1965 ITA Salaria Nuoto SSD ARL

NT Massimo Godano 1965 ITA CSS Verona

NT Nicola Zambon 1964 ITA SND Nuotatori Trentini ASD

50-54 4. Andrea Florit 1960 ITA A.S.D. Rovigonuoto 1:14.68 +0 81 35.18 1:14.68

41. Giovanni Amoroso 1961 ITA Zero9 1:33.33 +0 93 44.36 1:33.33

44. Riccardo Libralato 1960 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 1:33.98 +0 89 44.49 1:33.98

DNS Alessandro Galeazzi 1963 ITA Zero9

55-59 32. Guido Armellini 1955 ITA Sport Management SRL SSD 1:36.34 +0 87 44.98 1:36.34

36. Vittorio Camillo Rosato 1955 ITA Zero9 1:39.27 +0 86 46.29 1:39.27

41. Roberto Zannoni 1956 ITA Sportivamente Belluno 1:42.23 +0 98 45.93 1:42.23

45. Giorgio Passerini 1958 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 1:47.83 +0 98 51.43 1:47.83

DSQ Giorgio Cesare Moreschi 1958 ITA ASD Quanta Sport Village GE

DNS Mario Simonelli 1956 ITA Zero9

60-64 21. Angelo Angiolini 1953 ITA ASD Viadana Nuoto 1:40.80 +0 91 46.77 1:40.80

27. Graziano Padovan 1949 ITA Sportivamente Belluno 1:47.18 +0 99 50.98 1:47.18

65-69 22. Giuseppe Calcaterra 1946 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 1:42.48 +1 04 48.88 1:42.48

80-84 3. Franco Corradini 1932 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 1:58.10 +1 27 57.51 1:58.10
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100m Fly 25-29 7. Ivan Riccardi 1986 ITA ASA Cinisello asd 59.51 +0 64 27.74 59.51

19. Luca Valcavi 1988 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 1:05.71 +0 79 30.27 1:05.71

20. Riccardo Sanesi 1985 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato 1:05.80 +0 68 30.31 1:05.80

29. Tommaso Salvadei 1988 ITA Sport Management SRL SSD 1:07.36 +0 73 30.10 1:07.36

DSQ Andrea Tonni 1984 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato BfF

DNS Andrea Tino 1987 ITA C.C. Ortigia

DNS Simone Ciulli 1986 ITA Klab Nuoto Master

30-34 12. Loris Ennio Colussi 1982 ITA A.S.D. Polisportiva San Vito 1:04.45 +0 67 29.19 1:04.45

22. Giuseppe Pochini 1983 ITA SPD Delta srl 1:13.48 +0 83 33.69 1:13.48

35-39 4. William Careddu 1977 ITA A.S.D. Olbia Nuoto 59.79 +0 74 27.23 59.79

10. Alberto Vianello 1976 ITA Polisp. SC Noale ASD 1:03.19 +0 90 29.24 1:03.19

15. Ioan Stelian Rosca 1974 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 1:04.87 +0 82 29.76 1:04.87

21. Thomas Lamanna 1975 ITA ASA Cinisello asd 1:09.31 +1 00 32.48 1:09.31

25. Salvatore Sciammetta 1976 ITA Canottieri Arno Pisa 1:15.97 +0 81 35.52 1:15.97

DNS Mauro Cardellini 1976 ITA Nuoto Club Milano

40-44 16. Marco Consiglio 1972 ITA AS Larus Nuoto 1:05.72 +0 69 30.81 1:05.72

20. Maurizio Mastrorilli 1969 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein 1:08.86 +0 75 31.32 1:08.86

28. Marco Ligabue 1971 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 1:13.21 +0 85 34.85 1:13.21

DNS Valerio di Micco 1973 ITA Zero9

45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 59.60 +0 75 28.21 59.60

2. Andrea Toja 1966 ITA ASA Cinisello asd 1:00.30 +0 67 28.71 1:00.30

5. Antonello Laveglia 1966 ITA Forum SC 1:02.88 +0 77 29.79 1:02.88

25. Nicola Barlucchi 1965 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica 1:16.30 +0 84 35.18 1:16.30

33. Alfredo Troiano 1967 ITA Progetto Acqua 1:27.38 +0 90 37.61 1:27.38

50-54 NT Marco Bochicchio 1959 ITA Zero9

55-59 DNS Raffaele Cirella 1958 ITA ASD IL Gabbiano Napoli

70-74 8. Enrico Carlo Politi 1942 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 1:55.89 +1 12 54.85 1:55.89

100m Freestyle 25-29 3. Michele Ratti 1987 ITA Milano Nuoto Master 52.48 +0 69 25.32 52.48

7. Valerio Serrani 1988 ITA Team Marche Master 53.55 +0 71 26.05 53.55

21. Terenzio Carrozzo 1985 ITA Muovi Lecce SSD Arl 57.42 +0 78 28.22 57.42

26. Agostino Devastato 1987 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS 58.61 +0 68 27.65 58.61

33. Matteo Zamorani 1984 ITA ASD Rapallo Nuoto 59.15 +0 76 28.28 59.15

52. Fabrizio Dinardo 1988 ITA Pianeta Benessere 1:02.29 +0 72 30.71 1:02.29

56. Massimo Maritato 1987 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS 1:02.82 +0 70 29.45 1:02.82

62. Andrea Bianco 1987 ITA Muovi Lecce SSD Arl 1:03.05 +0 86 29.81 1:03.05

74. Andrea Sassi 1987 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 1:04.41 +0 83 30.86 1:04.41

81. Alessandro Mengoni 1985 ITA Team Osimo Nuoto 1:06.13 +0 83 31.71 1:06.13

82. Davide Montesarchio 1988 ITA ASD Pomigliano SC 1:06.14 +0 71 33.08 1:06.14

DSQ Roberto Falappa 1985 ITA Team Osimo Nuoto GA

DNS Francesco Magrini 1987 ITA Aquatic Team Ravenna

DNS Stefano Pasca 1988 ITA ASD Aemme

DNS Leonardo Santini 1987 ITA Effedue Group S.S.D.A.

DNS Simone Ciulli 1986 ITA Klab Nuoto Master

DNS Alessio Giannantoni 1985 ITA Polisportiva Eschilo 1

NT Marco Ghidoni 1988 ITA Coopernuoto s.c.s.d.

NT Giampaolo Lasca 1985 ITA Team Osimo Nuoto
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30-34 20. Loris Ennio Colussi 1982 ITA A.S.D. Polisportiva San Vito 58.60 +0 69 28.44 58.60

32. Gian Michele Lai 1982 ITA La Wellness 1:00.26 +0 76 29.12 1:00.26

33. Stefano Barro 1979 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 1:00.72 +0 71 28.23 1:00.72

36. Mario Ruggiero 1983 ITA ASA Cinisello asd 1:00.84 +0 85 29.32 1:00.84

47. Matteo Morigi 1981 ITA Aquatic Team Ravenna 1:01.99 +0 79 28.85 1:01.99

55. Alessandro Lantieri 1979 ITA Zero9 1:04.20 +0 88 31.00 1:04.20

60. Flavio Greggi 1980 ITA ASD Sport Palace 1:05.25 +0 85 32.17 1:05.25

62. Franco Ferrato 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova 1:05.52 +0 81 30.13 1:05.52

65. Alessandro Incandela 1982 ITA Conero Wellness SSD 1:06.16 +0 80 32.57 1:06.16

67. Mirco Kildani 1982 ITA Futura Tirano 1:06.80 +0 87 32.33 1:06.80

75. Fabrizio Gambella 1981 ITA Conero Wellness SSD 1:07.75 +0 92 32.18 1:07.75

76. Orazio de Martin 1983 ITA Sportivamente Belluno 1:08.03 +0 85 31.92 1:08.03

77. Massimiliano Nasti 1979 ITA Futura Tirano 1:08.39 +0 78 31.76 1:08.39

79. Giovanni Arduino 1980 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica 1:09.10 +0 89 34.13 1:09.10

DNS Edoardo Fabrizio 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova

DNS Francesco Minosi 1983 ITA ASD Piscina Impero

DNS Alessandro Grillo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene

NT Simone Bruni 1981 ITA Conero Wellness SSD

NT Marco Bortolin 1980 ITA Flaminio Sporting Club

35-39 2. William Careddu 1977 ITA A.S.D. Olbia Nuoto 53.88 +0 76 25.83 53.88

5. Michele Galvagno 1978 ITA Derthona Nuoto 55.01 +0 77 25.94 55.01

7. Slavko Pamucina 1978 ITA Waterpolo Palermo 56.13 +0 72 27.15 56.13

9. Claudio Federici 1975 ITA AS Larus Nuoto 56.51 +0 79 26.33 56.51

11. Klaus Huez 1974 ITA ASD Nuoto Masters Verona 57.49 +0 77 27.33 57.49

14. Alberto Vianello 1976 ITA Polisp. SC Noale ASD 57.93 +0 79 27.78 57.93

29. Pietro Scramuzza 1977 ITA Nuoto Club Seregno 1:01.76 +0 75 29.49 1:01.76

32. Luca Passeri 1976 ITA ASD Viadana Nuoto 1:02.52 +0 64 29.34 1:02.52

37. Nicola Veschi 1975 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 1:02.88 +0 75 31.07 1:02.88

43. Lucio Scalzi 1976 ITA AS Larus Nuoto 1:04.10 +0 87 30.68 1:04.10

48. Giulio Longo 1974 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 1:05.12 +0 78 30.58 1:05.12

57. Roberto Ponti 1975 ITA ASD Sport Palace 1:06.22 +0 81 31.29 1:06.22

61. Francesco Busato 1975 ITA Polisp. SC Noale ASD 1:07.01 +1 01 31.82 1:07.01

63. Aldo Delmonte 1975 ITA ASD Master AICS Brescia 1:07.18 +1 09 31.93 1:07.18

68. Giovanni Maso 1974 ITA Polisp. SC Noale ASD 1:08.29 +0 72 31.73 1:08.29

77. Pier Giorgio Ponte 1977 ITA Zero9 1:10.64 +1 04 33.52 1:10.64

78. Giacomo Panizzi 1977 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 1:10.79 +1 00 33.73 1:10.79

82. Massimo Finetto 1977 ITA CSS Verona 1:12.35 +0 74 34.60 1:12.35

DSQ Claudio Perilli 1976 ITA Flaminio Sporting Club GA

NT Giorgio Peresempio 1975 ITA Flaminio Sporting Club
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40-44 5. Davide Stell 1973 ITA Busto Nuoto AS 55.72 +0 80 26.70 55.72

6. Raffaele Lococciolo 1972 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 55.84 +0 70 27.06 55.84

17. Thomas Avondo 1971 ITA Milano Nuoto Master 58.96 +0 80 28.84 58.96

18. Andrea Capalbo 1971 ITA Klab Nuoto Master 59.04 +0 83 27.38 59.04

33. Maurizio Mastrorilli 1969 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein 1:01.95 +0 74 29.30 1:01.95

34. Andrea Liberati 1971 ITA Nuotatori Padovani 1:02.03 +0 93 29.47 1:02.03

38. Marco Pernumian 1971 ITA Nuoto Club Milano 1:02.41 +0 76 29.53 1:02.41

51. Christian Lasagna 1973 ITA ASD Master AICS Brescia 1:05.73 +0 85 31.06 1:05.73

72. Francesco Serafini 1972 ITA Nuotatori Tifernati 1:08.59 +0 90 31.64 1:08.59

97. Massimiliano Bruni 1970 ITA Sportivamente Belluno 1:13.17 +0 75 35.02 1:13.17

DNS Riccardo Buffa 1972 ITA N.C. Montecarlo

DNS Davide Ravioli 1970 ITA Pianeta Sport SSD Arl

DNS Marco Solazzi 1970 ITA Team Marche Master

DNS Nicola di Giusto 1973 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D.

45-49 2. Dino Schorn 1968 ITA ASD IL Gabbiano Napoli 55.64 +0 78 27.06 55.64

3. Cristiano Baldini 1968 ITA Aquatic Team Ravenna 55.78 +0 81 26.77 55.78

6. Alessandro Salvatori 1965 ITA AS Larus Nuoto 57.66 +0 78 27.90 57.66

21. Roberto de Luca 1964 ITA Waterpolo Palermo 1:01.77 +0 85 29.65 1:01.77

23. Salvatore la Rocca 1965 ITA Zero9 1:02.09 +0 75 29.38 1:02.09

35. Vittorio Bardini 1966 ITA Dimensione N Pontedera 1:04.77 +0 87 30.72 1:04.77

56. Alfredo Troiano 1967 ITA Progetto Acqua 1:07.44 +0 80 32.13 1:07.44

57. Massimiliano Massa 1967 ITA Nuoto AICS Bologna ASD 1:07.58 +0 98 33.41 1:07.58

84. Valdemar Boesgaard 1965 ITA Nuotatori Genovesi 1:10.90 +0 95 33.05 1:10.90

87. Marco Moreschi 1968 ITA ASD Quanta Sport Village 1:11.03 34.49 1:11.03

91. Giovanni Arienzo 1964 ITA Centro Ester S.S.D. 1:11.87 +1 09 34.74 1:11.87

92. Michele Maizza 1965 ITA Zero9 1:11.97 +0 85 34.02 1:11.97

96. Vincenzo Fileccia 1964 ITA CSS Verona 1:12.23 +0 93 34.45 1:12.23

108. Marco Landi 1967 ITA Aquatic Team Ravenna 1:15.89 +0 97 35.38 1:15.89

109. Alessandro Spaziani 1968 ITA Circolo Canottieri Aniene 1:15.97 +0 68 33.80 1:15.97

113. Massimo Godano 1965 ITA CSS Verona 1:16.60 +0 98 36.17 1:16.60

114. Daniele Delfini 1967 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 1:16.61 +0 77 35.15 1:16.61

115. Danilo Serenelli 1968 ITA Team Osimo Nuoto 1:17.19 +1 02 37.23 1:17.19

120. Nicola Zambon 1964 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 1:19.88 +0 91 37.39 1:19.88

DNS Lorenzo Piccardi 1964 ITA Malaspina Sporting Club

DNS Maurizio Baldacci 1965 ITA Progetto Acqua

NT Maurizio Cancellieri 1968 ITA Sport Full Time

NT Alessandro Perini 1968 ITA Zero9

50-54 45. Francesco Botre' 1962 ITA ASD Sport Palace 1:07.97 +0 71 32.75 1:07.97

55. Nicola Serianni 1963 ITA N.C. Montecarlo 1:10.01 +0 92 34.21 1:10.01

56. Andrea Tistarelli 1959 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 1:10.02 +0 77 34.06 1:10.02

66. Giuseppe Amendolea 1962 ITA Atlantide Sport Center 1:11.72 +0 88 34.80 1:11.72

75. Riccardo Libralato 1960 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 1:14.47 +0 83 35.89 1:14.47

77. Stefano Meucci 1962 ITA Firenze Nuota Master 1:15.34 +0 76 36.07 1:15.34

84. Franz Bossems 1962 ITA Sportivamente Belluno 1:18.25 +0 82 36.27 1:18.25

88. Marco Bochicchio 1959 ITA Zero9 1:19.73 +0 96 38.97 1:19.73

90. Paolo Perlotto 1963 ITA CSS Verona 1:21.17 +0 79 35.85 1:21.17

92. Giuseppe Viglialoro 1963 ITA Zero9 1:22.46 +0 94 39.52 1:22.46

DSQ Giorgio Scrocca 1959 ITA Zero9 FrA

DNS Antonio Colletta 1961 ITA Conero Wellness SSD
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55-59 13. Fabrizio Gambetti 1957 ITA ASD Nantes Ostiensis 1:08.19 +0 80 32.94 1:08.19

14. Marco Panicucci 1958 ITA Dimensione N Pontedera 1:09.24 +0 82 32.63 1:09.24

25. Roberto Gatti 1954 ITA La Wellness 1:13.06 +0 48 34.85 1:13.06

29. Franco de Giuli 1957 ITA La Wellness 1:15.24 +0 98 35.33 1:15.24

31. Vittorio Camillo Rosato 1955 ITA Zero9 1:17.02 +0 90 36.93 1:17.02

32. Renato Zanuso 1955 ITA Sport Management SRL SSD 1:17.49 +0 79 35.21 1:17.49

35. Guido Armellini 1955 ITA Sport Management SRL SSD 1:18.56 +0 88 37.42 1:18.56

45. Giorgio Cesare Moreschi 1958 ITA ASD Quanta Sport Village 1:23.90 +0 89 40.40 1:23.90

47. Gennaro Esposito 1958 ITA Centro Ester S.S.D. 1:28.85 +1 12 40.87 1:28.85

DNS Raffaele Cirella 1958 ITA ASD IL Gabbiano Napoli

NT Salvatore Scuotto 1956 ITA Centro Ester S.S.D.

60-64 6. Ilio Barontini 1951 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 1:08.37 +0 81 32.27 1:08.37

NT Gennaro Punzo 1949 ITA Centro Ester S.S.D.

70-74 10. Luciano D'agostino 1941 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 1:20.40 +1 12 37.81 1:20.40

20. Bruno Caprioli 1942 ITA San Mauro Nuoto ASD 1:36.66 +1 18 44.76 1:36.66

DNS Gianfranco Nasti 1943 ITA A.S.D. Athon

200m Backstroke 25-29 11. Matteo Zamorani 1984 ITA ASD Rapallo Nuoto 2:26.39 +0 67 33.58 1:10.82 1:48.45 2:26.39

DNS Andrea Bianco 1987 ITA Muovi Lecce SSD Arl

30-34 NT Marco Bortolin 1980 ITA Flaminio Sporting Club

35-39 8. Slavko Pamucina 1978 ITA Waterpolo Palermo 2:23.87 +0 73 32.37 1:08.27 1:46.24 2:23.87

13. Matteo Geri 1977 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 2:33.79 +0 74 35.49 1:13.56 1:53.67 2:33.79

DNS Federico Masci 1975 ITA Flaminio Sporting Club

DNS Giovanni Maso 1974 ITA Polisp. SC Noale ASD

DNS Michele Luconi 1976 ITA Team Marche Master

40-44 3. Raffaele Lococciolo 1972 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 2:20.00 +0 75 33.08 1:08.18 1:44.61 2:20.00

4. Guido Cocci 1969 ITA President Bologna 2:21.63 +0 82 33.31 1:08.03 1:45.04 2:21.63

7. Emiliano Assandri 1973 ITA Derthona Nuoto 2:26.31 +0 67 33.43 1:11.10 1:48.61 2:26.31

19. Santo Vitale 1972 ITA Acquasport SRL SSD 2:55.27 +0 84 39.99 1:24.47 2:09.95 2:55.27

45-49 3. Antonello Laveglia 1966 ITA Forum SC 2:26.47 +0 76 35.35 1:12.49 1:49.90 2:26.47

13. Andrea Pantalei 1968 ITA ASD Nantes Ostiensis 2:35.49 +0 82 35.86 1:14.25 1:54.77 2:35.49

23. Raffaello Giardino 1967 ITA Club L'Aquila Nuoto 2:51.69 +0 65 40.05 1:22.24 2:06.62 2:51.69

24. Nicola Barlucchi 1965 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica 2:52.89 +0 84 42.47 1:25.84 2:09.59 2:52.89

28. Francesco Zacchi 1966 ITA Modena Nuoto Master 2:57.17 +0 59 41.28 1:26.44 2:12.41 2:57.17

DNS Alessandro Salvatori 1965 ITA AS Larus Nuoto

50-54 14. Giuliano Bonadei 1963 ITA Derthona Nuoto 2:44.56 +0 71 40.06 1:20.85 2:03.05 2:44.56

NT Giuseppe Patania 1959 ITA A.S.D. Athon Augusta

55-59 DNS Vittorio Camillo Rosato 1955 ITA Zero9
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200m Breaststroke 25-29 1. Andrea Cavalletti 1984 ITA Team Marche Master 2:22.05 +0 69 32.12 1:08.17 1:45.08 2:22.05

7. Matteo Mastroiaco 1985 ITA Club Nuoto Rieti 2:36.10 +0 76 35.53 1:14.63 1:54.02 2:36.10

12. Andrea Baglieri 1987 ITA Etna Nuoto Catania ASD 2:45.65 +0 77 38.37 1:20.76 2:03.67 2:45.65

NT Giampaolo Lasca 1985 ITA Team Osimo Nuoto

30-34 DNS Franco Ferrato 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova

35-39 13. Matteo Geri 1977 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 2:48.12 +0 73 37.07 1:19.79 2:03.50 2:48.12

DNS Federico Masci 1975 ITA Flaminio Sporting Club

DNS Armando Ottenga 1977 ITA Nuotatori Canavesani

40-44 18. Marco Pernumian 1971 ITA Nuoto Club Milano 3:02.30 +0 79 39.31 1:25.24 2:13.18 3:02.30

20. Stefano Alloro 1969 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 3:02.74 +0 80 40.39 1:26.71 2:13.67 3:02.74

28. Francesco Gritti 1973 ITA A.S.D. Antares Nuoto 3:18.41 +1 05 44.83 1:35.74 2:29.34 3:18.41

DNS Marco Solazzi 1970 ITA Team Marche Master

DNS Nicola di Giusto 1973 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D.

NT Massimo Altare 1970 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D.

45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 2:26.92 +0 74 32.89 1:09.60 1:47.85 2:26.92

10. Stefano Pacini 1966 ITA ASD Rapallo Nuoto 2:47.80 +0 73 37.41 1:19.01 2:03.19 2:47.80

11. Stefano di Fazio 1968 ITA Flaminio Sporting Club 2:47.99 +0 66 37.53 1:18.98 2:02.74 2:47.99

18. Alessandro Vanelli Coralli 1967 ITA A.S.D. Villaggio del Fanciullo 2:58.01 +0 94 39.67 1:24.64 2:11.35 2:58.01

40. Marco Moreschi 1968 ITA ASD Quanta Sport Village 3:27.12 +0 88 46.25 1:40.91 2:36.37 3:27.12

NT Vincenzo Fileccia 1964 ITA CSS Verona

NT Nicola Zambon 1964 ITA SND Nuotatori Trentini ASD

50-54 29. Riccardo Libralato 1960 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 3:22.12 +0 86 44.97 1:36.18 2:29.39 3:22.12

34. Alfonso Rusconi 1963 ITA Leccolimpica Nuoto 3:28.60 +0 81 47.58 1:38.63 2:34.00 3:28.60

35. Giovanni Amoroso 1961 ITA Zero9 3:29.71 +0 89 47.03 1:39.67 2:34.53 3:29.71

NT Giuseppe Viglialoro 1963 ITA Zero9

55-59 22. Francesco Garofalo 1954 ITA ASD Lacinia Nuoto 3:29.89 +0 99 47.00 1:41.36 2:34.77 3:29.89

23. Guido Armellini 1955 ITA Sport Management SRL SSD 3:30.10 +0 79 47.80 1:40.00 2:35.50 3:30.10

29. Roberto Zannoni 1956 ITA Sportivamente Belluno 3:49.80 +1 04 48.66 1:47.50 2:50.03 3:49.80

30. Giorgio Passerini 1958 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 3:51.17 +1 02 54.55 1:53.48 2:52.85 3:51.17

NT Giorgio Cesare Moreschi 1958 ITA ASD Quanta Sport Village

60-64 6. Scaramel Giannantonio 1952 ITA Derthona Nuoto 3:10.99 +0 98 43.08 1:31.79 2:21.53 3:10.99

17. Angelo Angiolini 1953 ITA ASD Viadana Nuoto 3:51.04 +1 10 52.98 1:53.62 2:55.14 3:51.04

20. Graziano Padovan 1949 ITA Sportivamente Belluno 4:01.09 +0 93 52.95 1:54.58 2:59.44 4:01.09

80-84 2. Franco Corradini 1932 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 4:24.23 +1 28 58.44 2:05.01 3:15.60 4:24.23

200m Fly 25-29 2. Ivan Riccardi 1986 ITA ASA Cinisello asd 2:20.29 +0 71 30.60 1:05.87 1:42.18 2:20.29

3. Luca Valcavi 1988 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 2:32.62 +0 78 32.65 1:10.47 1:51.27 2:32.62

7. Tommaso Salvadei 1988 ITA Sport Management SRL SSD 2:40.75 +0 78 35.71 1:14.74 1:56.40 2:40.75

DNS Simone Ciulli 1986 ITA Klab Nuoto Master

30-34 3. Francesco Viola 1982 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 2:15.73 +0 68 30.30 1:05.25 1:40.55 2:15.73

35-39 8. Thomas Lamanna 1975 ITA ASA Cinisello asd 2:43.64 +0 99 36.12 1:16.39 1:59.38 2:43.64

40-44 12. Maurizio Mastrorilli 1969 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein 2:50.90 +1 05 38.24 1:22.15 2:07.51 2:50.90

DNF Massimo Gaudiano 1973 ITA 2MILA s.s.d. a r.l. GK

45-49 2. Antonello Laveglia 1966 ITA Forum SC 2:18.35 +0 79 31.82 1:07.58 1:43.44 2:18.35

4. Andrea Toja 1966 ITA ASA Cinisello asd 2:25.67 +0 79 33.78 1:11.90 1:49.54 2:25.67

50-54 14. Alessandro Galeazzi 1963 ITA Zero9 3:16.62 +0 99 44.58 1:34.55 2:28.71 3:16.62

NT Marco Bochicchio 1959 ITA Zero9

55-59 DNS Raffaele Cirella 1958 ITA ASD IL Gabbiano Napoli

60-64 3. Scaramel Giannantonio 1952 ITA Derthona Nuoto 2:55.84 +0 96 39.03 1:23.67 2:09.43 2:55.84
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200m Freestyle 25-29 12. Mario D'angelo 1986 ITA Blu sport 2:12.81 +0 91 29.62 1:01.94 1:37.11 2:12.81

13. Agostino Devastato 1987 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS 2:14.07 +0 73 29.72 1:02.47 1:38.18 2:14.07

24. Andrea Tonni 1984 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato 2:20.28 +0 91 32.18 1:07.66 1:43.90 2:20.28

27. Massimo Maritato 1987 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS 2:22.11 +0 88 31.20 1:06.72 1:44.77 2:22.11

DNS Terenzio Carrozzo 1985 ITA Muovi Lecce SSD Arl

NT Fabrizio Dinardo 1988 ITA Pianeta Benessere

NT Giampaolo Lasca 1985 ITA Team Osimo Nuoto

NT Roberto Falappa 1985 ITA Team Osimo Nuoto

30-34 DNS Edoardo Fabrizio 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova

NT Federico Bertini 1983 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato

35-39 12. Ioan Stelian Rosca 1974 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 2:13.32 +0 90 31.60 1:05.05 1:40.01 2:13.32

15. Andrea Cavalli 1975 ITA Futura Tirano 2:14.86 +0 92 30.38 1:03.53 1:38.62 2:14.86

24. Matteo Mazzaretto 1978 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 2:23.82 +0 74 32.79 1:08.91 1:46.34 2:23.82

28. Paolo Ranieri 1978 ITA San Mauro Nuoto ASD 2:29.19 +0 77 33.74 1:11.21 1:49.93 2:29.19

DNS Maurilio de Gregorio 1974 ITA SSD Fin Plus

NT Giorgio Peresempio 1975 ITA Flaminio Sporting Club

NT Claudio Perilli 1976 ITA Flaminio Sporting Club

NT Francesco Busato 1975 ITA Polisp. SC Noale ASD

NT Enrico Patuzzo 1976 ITA Societa Canottieri Mincio

40-44 4. Davide Stell 1973 ITA Busto Nuoto AS 2:04.76 +0 85 29.88 1:02.68 1:34.78 2:04.76

5. Raffaele Lococciolo 1972 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 2:06.92 +0 73 29.70 1:01.69 1:34.85 2:06.92

7. Massimo Gaudiano 1973 ITA 2MILA s.s.d. a r.l. 2:09.63 +0 73 30.18 1:03.11 1:36.80 2:09.63

9. Andrea Borsari 1970 ITA Circolo Nuoto VISP Bologna 2:11.45 +0 70 30.23 1:03.24 1:37.00 2:11.45

19. Marco Pernumian 1971 ITA Nuoto Club Milano 2:18.90 +0 79 31.91 1:06.85 1:43.52 2:18.90

23. Maurizio Mastrorilli 1969 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein 2:21.01 +0 96 31.57 1:06.90 1:45.13 2:21.01

32. Marco Ligabue 1971 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 2:28.17 +0 79 35.59 1:13.20 1:50.54 2:28.17

DNS Emiliano Assandri 1973 ITA Derthona Nuoto

DNS Giuseppe Gennari 1969 ITA Societa Canottieri Mincio

45-49 1. Dino Schorn 1968 ITA ASD IL Gabbiano Napoli 2:03.93 +0 87 28.42 59.23 1:31.82 2:03.93

7. Alessandro Salvatori 1965 ITA AS Larus Nuoto 2:14.13 +0 88 30.89 1:04.68 1:39.96 2:14.13

17. Roberto de Luca 1964 ITA Waterpolo Palermo 2:20.31 +0 91 32.25 1:06.92 1:43.29 2:20.31

18. Andrea Pantalei 1968 ITA ASD Nantes Ostiensis 2:20.35 +0 83 31.99 1:06.94 1:43.44 2:20.35

28. Giovanni Mastrorilli 1967 ITA San Mauro Nuoto ASD 2:26.46 +1 06 34.02 1:11.33 1:49.33 2:26.46

33. Massimiliano Massa 1967 ITA Nuoto AICS Bologna ASD 2:30.38 +0 97 35.05 1:12.84 1:52.29 2:30.38

41. Alfredo Troiano 1967 ITA Progetto Acqua 2:33.70 +0 89 34.02 1:12.28 1:53.51 2:33.70

46. Paolo Foschi 1967 ITA Flaminio Sporting Club 2:36.64 +1 14 36.63 1:16.19 1:56.99 2:36.64

54. Michele Maizza 1965 ITA Zero9 2:41.92 +0 85 36.32 1:16.48 1:58.69 2:41.92

DNS Maurizio Baldacci 1965 ITA Progetto Acqua

DNS Alessandro Fabrini 1965 ITA SS Lazio Roma

NT Gianluca Paolucci 1965 ITA ASD Helios Village Nuoto

NT Daniele Delfini 1967 ITA Coopernuoto s.c.s.d.

NT Danilo Serenelli 1968 ITA Team Osimo Nuoto

50-54 14. Paolo Gerbi 1963 ITA Derthona Nuoto 2:19.42 +0 86 32.87 1:07.68 1:44.31 2:19.42

30. Marco Lanzi 1963 ITA Pesaro Nuoto 2:33.30 +0 85 35.75 1:14.66 1:54.68 2:33.30

31. Francesco Botre' 1962 ITA ASD Sport Palace 2:33.83 +0 86 35.26 1:13.98 1:55.01 2:33.83

50. Riccardo Libralato 1960 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 2:47.03 +1 00 36.91 1:19.23 2:03.92 2:47.03

53. Francesco Rotondo 1961 ITA Due Ponti SSD Roma 2:48.27 +1 02 38.33 1:20.61 2:05.10 2:48.27

54. Stefano Meucci 1962 ITA Firenze Nuota Master 2:49.17 +0 75 36.93 1:19.00 2:04.50 2:49.17

DNS Nicola Serianni 1963 ITA N.C. Montecarlo

NT Massimo Ghittoni 1959 ITA Zero9
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55-59 14. Gerardo Parrinello 1958 ITA Due Ponti SSD Roma 2:26.83 +0 91 35.13 1:12.00 1:49.83 2:26.83

22. Francesco Garofalo 1954 ITA ASD Lacinia Nuoto 2:43.20 +1 16 37.89 1:19.25 2:01.38 2:43.20

26. Vittorio Camillo Rosato 1955 ITA Zero9 2:53.11 +0 99 39.62 1:22.99 2:09.16 2:53.11

32. Guido Armellini 1955 ITA Sport Management SRL SSD 2:59.95 +0 85 39.83 1:22.77 2:10.83 2:59.95

DNS Marco Alessandro Bravi 1956 ITA Esseci Nuoto

NT Salvatore Scuotto 1956 ITA Centro Ester S.S.D.

60-64 4. Scaramel Giannantonio 1952 ITA Derthona Nuoto 2:23.99 +0 93 34.40 1:11.20 1:49.00 2:23.99

DNS Giampaolo Carucci 1951 ITA Rari Nantes Cagliari

65-69 22. Gabriele Romani 1948 ITA G.S.Samb 87 asd 3:26.10 +0 97 45.07 1:35.62 2:31.74 3:26.10

23. Stefano Gasparini 1947 ITA San Mauro Nuoto ASD 3:27.15 +1 00 44.20 1:37.09 2:35.75 3:27.15

70-74 8. Luciano D'agostino 1941 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 2:56.01 +1 03 40.43 1:24.44 2:10.32 2:56.01

13. Enrico Carlo Politi 1942 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 3:18.66 +0 97 44.00 1:33.59 2:26.75 3:18.66

14. Antonio Pignata 1940 ITA ASD Lacinia Nuoto 3:19.30 +1 27 44.31 1:33.44 2:26.12 3:19.30

18. Bruno Caprioli 1942 ITA San Mauro Nuoto ASD 3:42.64 +1 24 47.21 1:44.93 2:43.98 3:42.64

DNS Gianfranco Nasti 1943 ITA A.S.D. Athon

200m Medley 25-29 7. Lorenzo Giovannini 1986 ITA Zerouno SSD ARL 2:21.91 +0 81 29.54 1:06.32 1:49.18 2:21.91

15. Andrea Baglieri 1987 ITA Etna Nuoto Catania ASD 2:29.39 +0 80 32.56 1:12.60 1:54.90 2:29.39

17. Luca Valcavi 1988 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 2:31.31 +0 75 30.07 1:10.42 1:56.25 2:31.31

20. Andrea Gruarin 1985 ITA G - Udine ASD 2:34.49 +0 82 31.80 1:12.01 1:58.90 2:34.49

22. Tommaso Salvadei 1988 ITA Sport Management SRL SSD 2:35.87 +0 75 30.73 1:12.11 1:57.36 2:35.87

30. Alessandro Mengoni 1985 ITA Team Osimo Nuoto 2:48.95 +0 92 33.36 1:14.79 2:06.07 2:48.95

30-34 29. Giuseppe Pochini 1983 ITA SPD Delta srl 2:53.55 +0 86 35.21 1:22.67 2:13.54 2:53.55

31. Simone del Rio 1983 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 2:59.58 +1 02 38.86 1:29.00 2:19.11 2:59.58

DSQ Federico Bertini 1983 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato BfE

DSQ Davide Cavallo 1979 ITA ASD Sottosopra BaF

DNS Edoardo Fabrizio 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova

35-39 11. Ioan Stelian Rosca 1974 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 2:27.94 +0 77 29.23 1:08.16 1:52.64 2:27.94

13. Roberto Sturaro 1977 ITA Dimensione Dello Sport 2:33.92 +0 81 30.86 1:14.11 1:57.74 2:33.92

14. Andrea Cavalli 1975 ITA Futura Tirano 2:34.25 +0 87 32.45 1:14.19 1:58.37 2:34.25

15. Matteo Geri 1977 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 2:34.28 +0 76 33.36 1:13.19 1:56.23 2:34.28

27. Salvatore Sciammetta 1976 ITA Canottieri Arno Pisa 2:48.72 +0 81 34.36 1:20.34 2:08.93 2:48.72

29. Daniele Turchet 1975 ITA UISP Nuoto Cordenons 2:51.68 +0 89 33.64 1:20.83 2:11.98 2:51.68

33. Pier Giorgio Ponte 1977 ITA Zero9 3:00.25 +1 21 34.84 1:20.65 2:17.53 3:00.25

40-44 3. Raffaele Lococciolo 1972 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 2:20.47 +0 71 29.22 1:05.06 1:46.60 2:20.47

21. Marco Ligabue 1971 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 2:46.70 +0 83 34.13 1:23.03 2:08.89 2:46.70

29. Valerio di Micco 1973 ITA Zero9 2:54.30 +1 05 36.64 1:22.88 2:13.96 2:54.30

34. Francesco Gritti 1973 ITA A.S.D. Antares Nuoto 3:04.60 +0 95 38.21 1:25.33 2:18.16 3:04.60

35. Giacomo Iacomino 1972 ITA San Mauro Nuoto ASD 3:09.23 +1 04 39.24 1:27.77 2:23.28 3:09.23

36. Massimo Altare 1970 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 3:12.69 +0 79 42.97 1:36.33 2:26.82 3:12.69

DSQ Guido Cocci 1969 ITA President Bologna BrL

DNS Gabriele Tedesco 1973 ITA Salaria Nuoto SSD ARL

45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 2:16.09 +0 71 29.32 1:06.26 1:43.88 2:16.09

4. Antonello Laveglia 1966 ITA Forum SC 2:26.11 +0 83 30.22 1:08.66 1:52.56 2:26.11

16. Andrea Pantalei 1968 ITA ASD Nantes Ostiensis 2:36.41 +0 82 32.81 1:12.26 1:58.91 2:36.41

30. Alessandro Vanelli Coralli 1967 ITA A.S.D. Villaggio del Fanciullo 2:47.46 +0 87 34.22 1:22.20 2:09.24 2:47.46

36. Massimiliano Massa 1967 ITA Nuoto AICS Bologna ASD 2:54.54 +1 06 38.84 1:25.77 2:15.79 2:54.54

DNS Roberto Vittori 1965 ITA Salaria Nuoto SSD ARL

50-54 28. Alessandro Galeazzi 1963 ITA Zero9 2:58.14 +0 94 37.68 1:25.68 2:16.55 2:58.14

38. Marco Bochicchio 1959 ITA Zero9 3:31.36 +0 98 39.07 1:38.41 2:46.02 3:31.36

DNS Paolo Gerbi 1963 ITA Derthona Nuoto

55-59 14. Francesco Garofalo 1954 ITA ASD Lacinia Nuoto 3:13.91 +1 07 40.68 1:38.20 2:31.71 3:13.91

18. Christian Kohler 1956 ITA Savena Nuoto Team ASD 3:24.88 +1 01 45.12 1:40.62 2:36.65 3:24.88

70-74 DNS Gianfranco Nasti 1943 ITA A.S.D. Athon
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400m Freestyle 25-29 8. Lorenzo Giovannini 1986 ITA Zerouno SSD ARL 4:33.29 +0 81

12. Luca Latini 1985 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 4:37.59 +0 74

NT Daniele Fioravanti 1985 ITA Forum SC

NT Roberto Falappa 1985 ITA Team Osimo Nuoto

30-34 17. Marco Pucci 1983 ITA Firenze Nuota Master 4:43.82 +0 84

26. Mirko Pascucci 1981 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 5:03.70 +0 96

DNS Francesco Viola 1982 ITA Salaria Nuoto SSD ARL

35-39 2. Igor Piovesan 1974 ITA RN Novara 4:15.37 +0 73

20. Paolo Ranieri 1978 ITA San Mauro Nuoto ASD 5:23.65 +0 87

NT Federico Fermani 1975 ITA Team Osimo Nuoto

40-44 2. Massimo Gaudiano 1973 ITA 2MILA s.s.d. a r.l. 4:27.78 +0 74

5. Andrea Borsari 1970 ITA Circolo Nuoto VISP Bologna 4:38.42 +0 81

6. Emiliano Assandri 1973 ITA Derthona Nuoto 4:40.83 +0 78

45-49 1. Fabio Calmasini 1968 ITA MasternuotoFidenza 4:14.97 +0 90

2. Dino Schorn 1968 ITA ASD IL Gabbiano Napoli 4:31.30 +0 79

15. Roberto de Luca 1964 ITA Waterpolo Palermo 5:07.74 +0 91

17. Andrea Pantalei 1968 ITA ASD Nantes Ostiensis 5:11.64 +0 87

22. Massimiliano Massa 1967 ITA Nuoto AICS Bologna ASD 5:16.10 +1 03

34. Michele Maizza 1965 ITA Zero9 5:52.86 +0 84

NT Gianluca Paolucci 1965 ITA ASD Helios Village Nuoto

50-54 14. Paolo Gerbi 1963 ITA Derthona Nuoto 4:57.80 +0 86

24. Francesco Botre' 1962 ITA ASD Sport Palace 5:21.46 +0 82

29. Marco Lanzi 1963 ITA Pesaro Nuoto 5:28.04 +1 17

35. Alessandro Galeazzi 1963 ITA Zero9 5:47.54 +0 89

39. Francesco Rotondo 1961 ITA Due Ponti SSD Roma 5:56.76 +0 96

NT Massimo Ghittoni 1959 ITA Zero9

55-59 5. Gerardo Parrinello 1958 ITA Due Ponti SSD Roma 5:01.14 +0 94

22. Vittorio Camillo Rosato 1955 ITA Zero9 6:08.78 +0 99

NT Antonio Boccia 1956 ITA Centro Ester S.S.D.

NT Christian Kohler 1956 ITA Savena Nuoto Team ASD

60-64 4. Scaramel Giannantonio 1952 ITA Derthona Nuoto 5:02.24 +0 89

65-69 18. Stefano Gasparini 1947 ITA San Mauro Nuoto ASD 7:26.94 +1 11

19. Gabriele Romani 1948 ITA G.S.Samb 87 asd 7:29.36 +0 96

70-74 8. Bruno Caprioli 1942 ITA San Mauro Nuoto ASD 7:57.32 +1 51

DNS Antonio Pignata 1940 ITA ASD Lacinia Nuoto

50m Backstroke 25-29 1. Michele Ratti 1987 ITA Milano Nuoto Master 26.78 +0 58

2. Entoni Cantello 1986 ITA ASD Master AICS Brescia 27.52 +0 63

20. Mario D'angelo 1986 ITA Blu sport 31.06 +0 74

22. Matteo Zamorani 1984 ITA ASD Rapallo Nuoto 31.85 +0 69

31. Andrea Bianco 1987 ITA Muovi Lecce SSD Arl 33.46 +0 68

34. Marco Aliprandi 1985 ITA Nuoto Club Seregno 33.81 +0 70

DNS Luca Matia Gozzi 1984 ITA Leaena SSD

NT Alessandro Mengoni 1985 ITA Team Osimo Nuoto

30-34 25. Gian Michele Lai 1982 ITA La Wellness 33.77 +0 71

DNS Fabrizio Gambella 1981 ITA Conero Wellness SSD

DNS Alessandro Grillo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene

35-39 14. Michele Luconi 1976 ITA Team Marche Master 30.93 +0 74

27. Pietro Scramuzza 1977 ITA Nuoto Club Seregno 34.23 +0 66

29. Elvio Morone 1975 ITA Monteverde Club SSD 34.67 +0 68

38. Pier Giorgio Ponte 1977 ITA Zero9 36.32 +0 72

DNS Francesco Busato 1975 ITA Polisp. SC Noale ASD

NT Aldo Delmonte 1975 ITA ASD Master AICS Brescia

NT Federico Fermani 1975 ITA Team Osimo Nuoto
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40-44 12. Emiliano Assandri 1973 ITA Derthona Nuoto 31.03 +0 74

14. Lorenzo Idi 1973 ITA Ondablu S.C.S.D. 31.24 +0 75

20. Andrea Capalbo 1971 ITA Klab Nuoto Master 32.72 +0 73

22. Massimo Primon 1971 ITA N.C. Montecarlo 32.98 +0 71

NT Santo Vitale 1972 ITA Acquasport SRL SSD

45-49 5. Andrea Toja 1966 ITA ASA Cinisello asd 30.44 +0 58

12. Alessandro Salvatori 1965 ITA AS Larus Nuoto 31.67 +0 66

26. Francesco Zacchi 1966 ITA Modena Nuoto Master 35.86 +0 63

NT Giovanni Arienzo 1964 ITA Centro Ester S.S.D.

50-54 27. Giuliano Bonadei 1963 ITA Derthona Nuoto 37.13 +0 62

38. Francesco Botre' 1962 ITA ASD Sport Palace 39.56 +0 73

42. Gianni Cavallini 1959 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 41.24 +0 60

NT Giuseppe Patania 1959 ITA A.S.D. Athon Augusta

55-59 12. Roberto Danieli 1954 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 36.51 +0 83

18. Roberto Gatti 1954 ITA La Wellness 39.18 +0 80

20. Franco de Giuli 1957 ITA La Wellness 40.02 +0 75

25. Renato Zanuso 1955 ITA Sport Management SRL SSD 44.93 +0 72

60-64 NT Gennaro Punzo 1949 ITA Centro Ester S.S.D.

75-79 8. Mario Benvenutti 1937 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 49.80 +1 14

50m Breaststroke 25-29 21. Andrea Baglieri 1987 ITA Etna Nuoto Catania ASD 33.99 +0 69

23. Marco Aliprandi 1985 ITA Nuoto Club Seregno 34.73 +0 48

24. Riccardo Sanesi 1985 ITA A.S.D. CSI Nuoto Prato 34.96 +0 68

NT Massimo Maritato 1987 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS

30-34 16. Mario Ruggiero 1983 ITA ASA Cinisello asd 32.21 +0 81

30. Edoardo Fabrizio 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova 34.24 +0 66

38. Marco Alessandroni 1983 ITA Empire Roma SSD 35.38 +0 76

44. Franco Ferrato 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova 36.56 +0 85

DNS Marcello Ciancetti 1979 ITA Milano Nuoto Master

DNS Francesco Minosi 1983 ITA ASD Piscina Impero

NT Simone del Rio 1983 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD

NT Luca Tosi 1981 ITA Societa Canottieri Mincio

35-39 12. Claudio Federici 1975 ITA AS Larus Nuoto 32.00 +0 80

31. Roberto Sturaro 1977 ITA Dimensione Dello Sport 34.14 +0 83

39. Marco Marchese 1975 ITA N.C. Montecarlo 34.95 +0 83

43. Luca Passeri 1976 ITA ASD Viadana Nuoto 35.60 +0 71

56. Elvio Morone 1975 ITA Monteverde Club SSD 37.06 +0 82

58. Marco Bruni 1975 ITA A.S.D. Polisportiva Olimpia 37.22 +0 76

DSQ Giovanni Maso 1974 ITA Polisp. SC Noale ASD BrD

40-44 12. Andrea Capalbo 1971 ITA Klab Nuoto Master 33.04 +0 80

21. Marco Pernumian 1971 ITA Nuoto Club Milano 34.95 +0 79

26. Stefano Alloro 1969 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 35.95 +0 77

51. Valerio di Micco 1973 ITA Zero9 38.73 +1 08

55. Massimo Altare 1970 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D. 39.26 +0 77

56. Francesco Gritti 1973 ITA A.S.D. Antares Nuoto 39.33 +0 92

58. Francesco Serafini 1972 ITA Nuotatori Tifernati 39.62 +0 99

DNS Maurizio Sogos 1970 ITA Sport Full Time

DNS Nicola di Giusto 1973 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D.
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45-49 1. Alberto Montini 1968 ITA Tibidabo 30.87 +0 74

39. Alessandro Vanelli Coralli 1967 ITA A.S.D. Villaggio del Fanciullo 36.41 +0 78

44. Marco Bocchio 1965 ITA N.C. Montecarlo 36.71 +0 79

50. Giovanni Mastrorilli 1967 ITA San Mauro Nuoto ASD 37.35 +0 84

52. Marco Leotardi 1968 ITA N.C. Montecarlo 37.58 +0 87

66. Valter Vaselli 1967 ITA Centro Nuoto Cortona 39.07 +0 86

DNS Maurizio Cancellieri 1968 ITA Sport Full Time

DNS Vincenzo Amoroso 1966 ITA Waterpolo Palermo

DNS Roberto Vittori 1965 ITA Salaria Nuoto SSD ARL

NT Paolo Foschi 1967 ITA Flaminio Sporting Club

50-54 7. Andrea Florit 1960 ITA A.S.D. Rovigonuoto 33.95 +0 78

44. Giovanni Amoroso 1961 ITA Zero9 40.67 +0 90

55-59 35. Renato Zanuso 1955 ITA Sport Management SRL SSD 42.68 +0 87

43. Roberto Zannoni 1956 ITA Sportivamente Belluno 44.88 +1 05

44. Guido Armellini 1955 ITA Sport Management SRL SSD 44.93 +0 79

48. Giorgio Passerini 1958 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 46.89 +1 03

50. Gennaro Esposito 1958 ITA Centro Ester S.S.D. 47.62 +1 12

52. Giorgio Cesare Moreschi 1958 ITA ASD Quanta Sport Village 48.23 +1 01

DNS Mario Simonelli 1956 ITA Zero9

60-64 17. Dino Samaritani 1950 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 41.81 +0 78

22. Angelo Angiolini 1953 ITA ASD Viadana Nuoto 43.08 +0 96

29. Graziano Padovan 1949 ITA Sportivamente Belluno 47.54 +0 97

DNS Greco Anselmo 1949 ITA ASD Lacinia Nuoto

65-69 19. Giuseppe Calcaterra 1946 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 42.16 +1 06

32. Gabriele Romani 1948 ITA G.S.Samb 87 asd 49.63 +0 98

33. Stefano Gasparini 1947 ITA San Mauro Nuoto ASD 51.22 +1 14

75-79 11. Mario Benvenutti 1937 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 52.41 +1 09

80-84 2. Franco Corradini 1932 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 50.13 +1 20

50m Fly 25-29 3. Michele Ratti 1987 ITA Milano Nuoto Master 26.07 +0 68

5. Entoni Cantello 1986 ITA ASD Master AICS Brescia 26.27 +0 75

16. Giacomo Medici 1985 ITA Team Marche Master 27.45 +0 64

18. Ivan Riccardi 1986 ITA ASA Cinisello asd 27.86 +0 63

36. Luca Valcavi 1988 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 29.53 +0 73

52. Fabrizio Dinardo 1988 ITA Pianeta Benessere 30.58 +0 69

66. Marco Ghidoni 1988 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 31.88 +0 77

69. Marco Aliprandi 1985 ITA Nuoto Club Seregno 32.01 +0 82

DNS Stefano Pasca 1988 ITA ASD Aemme

DNS Andrea Tino 1987 ITA C.C. Ortigia

DNS Leonardo Santini 1987 ITA Effedue Group S.S.D.A.

DNS Simone Ciulli 1986 ITA Klab Nuoto Master

DNS Bruno Ciotta 1986 ITA Nuotatori Tifernati

DNS Luca Matia Gozzi 1984 ITA Leaena SSD

NT Giampaolo Lasca 1985 ITA Team Osimo Nuoto

30-34 12. Loris Ennio Colussi 1982 ITA A.S.D. Polisportiva San Vito 28.59 +0 67

22. Gian Michele Lai 1982 ITA La Wellness 29.88 +0 83

30. Alessandro Mori 1979 ITA Coopernuoto s.c.s.d. 30.43 +0 71

37. Stefano Barro 1979 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 31.08 +0 78

43. Giuseppe Pochini 1983 ITA SPD Delta srl 32.21 +0 78

DSQ Alessandro Lantieri 1979 ITA Zero9 GA

DNS Alessandro Incandela 1982 ITA Conero Wellness SSD

DNS Simone Bruni 1981 ITA Conero Wellness SSD

NT Giovanni Arduino 1980 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica

NT Simone del Rio 1983 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD
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35-39 1. William Careddu 1977 ITA A.S.D. Olbia Nuoto 26.30 +0 74

3. Michele Galvagno 1978 ITA Derthona Nuoto 26.70 +0 69

9. Mauro Cardellini 1976 ITA Nuoto Club Milano 27.45 +0 70

13. Claudio Federici 1975 ITA AS Larus Nuoto 28.13 +0 69

17. Alberto Vianello 1976 ITA Polisp. SC Noale ASD 28.53 +0 72

37. Pietro Scramuzza 1977 ITA Nuoto Club Seregno 30.74 +0 74

40. Roberto Leone 1974 ITA CSS Verona 31.35 +0 87

54. Enrico Patuzzo 1976 ITA Societa Canottieri Mincio 32.59 +0 83

55. Giulio Longo 1974 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 32.60 +0 83

60. Pier Giorgio Ponte 1977 ITA Zero9 33.74 +0 97

DSQ Ioan Stelian Rosca 1974 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD GA

NT Giacomo Panizzi 1977 ITA Coopernuoto s.c.s.d.

NT Giorgio Peresempio 1975 ITA Flaminio Sporting Club

40-44 20. Lorenzo Idi 1973 ITA Ondablu S.C.S.D. 28.72 +0 87

26. Marco Consiglio 1972 ITA AS Larus Nuoto 29.16 +0 69

28. Maurizio Mastrorilli 1969 ITA A.N.D. Fritz Dennerlein 29.19 +0 78

30. Thomas Avondo 1971 ITA Milano Nuoto Master 29.33 +0 77

52. Stefano Alloro 1969 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 31.89 +0 79

54. Marco Ligabue 1971 ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 32.24 +0 73

55. Massimo Primon 1971 ITA N.C. Montecarlo 32.25 +0 79

76. Andrea Cambiaghi 1970 ITA Futura Tirano 33.93

77. Christian Lasagna 1973 ITA ASD Master AICS Brescia 34.02 +0 87

94. Massimiliano Bruni 1970 ITA Sportivamente Belluno 37.13 +0 80

DNS Giuseppe Gennari 1969 ITA Societa Canottieri Mincio

DNS Marco Solazzi 1970 ITA Team Marche Master

45-49 5. Andrea Toja 1966 ITA ASA Cinisello asd 27.59 +0 67

17. Stefano Sala 1966 ITA ASA Cinisello asd 29.63 +0 66

38. Salvatore la Rocca 1965 ITA Zero9 31.87 +0 73

40. Marco Bocchio 1965 ITA N.C. Montecarlo 31.99 +0 89

70. Alfredo Troiano 1967 ITA Progetto Acqua 35.23 +0 81

71. Vittorio Bardini 1966 ITA Dimensione N Pontedera 35.30 +0 85

82. Vincenzo Fileccia 1964 ITA CSS Verona 36.75 +1 04

DNS Maurizio Baldacci 1965 ITA Progetto Acqua

50-54 52. Nicola Serianni 1963 ITA N.C. Montecarlo 34.83 +1 02

62. Marco Bochicchio 1959 ITA Zero9 37.16 +0 94

63. Giorgio Scrocca 1959 ITA Zero9 37.17 +0 76

69. Giuseppe Amendolea 1962 ITA Atlantide Sport Center 38.99 +0 94

73. Giuseppe Viglialoro 1963 ITA Zero9 41.30 +0 88

DNS Maurizio Bradaschia 1962 ITA U.S. Triestina Nuoto

NT Antonio Colletta 1961 ITA Conero Wellness SSD

NT Paolo Perlotto 1963 ITA CSS Verona

55-59 11. Fabrizio Gambetti 1957 ITA ASD Nantes Ostiensis 31.47 +0 99

20. Marco Panicucci 1958 ITA Dimensione N Pontedera 33.87 +0 82

25. Franco de Giuli 1957 ITA La Wellness 35.75 +0 94

32. Roberto Gatti 1954 ITA La Wellness 37.59 +0 83

DNS Raffaele Cirella 1958 ITA ASD IL Gabbiano Napoli

65-69 18. Giuseppe Calcaterra 1946 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 43.05 +1 14

70-74 15. Enrico Carlo Politi 1942 ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 45.92 +1 05

DNS Gianfranco Nasti 1943 ITA A.S.D. Athon
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50m Freestyle 25-29 3. Michele Ratti 1987 ITA Milano Nuoto Master 23.80 +0 67

5. Valerio Serrani 1988 ITA Team Marche Master 24.19 +0 71

22. Giacomo Medici 1985 ITA Team Marche Master 26.05 +0 63

25. Terenzio Carrozzo 1985 ITA Muovi Lecce SSD Arl 26.26 +0 82

28. Francesco Magrini 1987 ITA Aquatic Team Ravenna 26.48 +0 64

32. Agostino Devastato 1987 ITA A.S.D. Quadrifoglio SC GSS 26.65 +0 68

56. Marco Aliprandi 1985 ITA Nuoto Club Seregno 27.73 +0 86

63. Andrea Bianco 1987 ITA Muovi Lecce SSD Arl 28.28 +0 82

DSQ Roberto Falappa 1985 ITA Team Osimo Nuoto GA

DNS Simone Ciulli 1986 ITA Klab Nuoto Master

DNS Bruno Ciotta 1986 ITA Nuotatori Tifernati

DNS Alessio Giannantoni 1985 ITA Polisportiva Eschilo 1

DNS Luca Matia Gozzi 1984 ITA Leaena SSD

30-34 24. Stefano Barro 1979 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 26.42 +0 83

26. Mario Ruggiero 1983 ITA ASA Cinisello asd 26.45 +0 85

43. Gian Michele Lai 1982 ITA La Wellness 27.29 +0 67

46. Edoardo Fabrizio 1979 ITA SOC. SD 2001 SRL- Padova 27.38 +0 72

55. Alessandro Lantieri 1979 ITA Zero9 27.85 +0 85

DNS Giovanni Arduino 1980 ITA ASD Amatori Nuoto Follonica

DNS Francesco Minosi 1983 ITA ASD Piscina Impero

DNS Alessandro Grillo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene

NT Marco Bortolin 1980 ITA Flaminio Sporting Club

NT Mirco Kildani 1982 ITA Futura Tirano

NT Orazio de Martin 1983 ITA Sportivamente Belluno

35-39 2. Michele Galvagno 1978 ITA Derthona Nuoto 24.64 +0 71

3. William Careddu 1977 ITA A.S.D. Olbia Nuoto 24.69 +0 75

4. Claudio Federici 1975 ITA AS Larus Nuoto 24.90 +0 71

6. Slavko Pamucina 1978 ITA Waterpolo Palermo 25.12 +0 73

13. Alberto Vianello 1976 ITA Polisp. SC Noale ASD 26.48 +0 78

16. Klaus Huez 1974 ITA ASD Nuoto Masters Verona 26.59 +0 60

17. Mauro Cardellini 1976 ITA Nuoto Club Milano 26.87 +0 67

28. Pietro Scramuzza 1977 ITA Nuoto Club Seregno 27.35 +0 75

33. Roberto Sturaro 1977 ITA Dimensione Dello Sport 27.59 +0 75

39. Giulio Longo 1974 ITA S.S.D. Natatorium Treviso 28.09 +0 78

43. Luca Passeri 1976 ITA ASD Viadana Nuoto 28.26 +0 64

47. Lucio Scalzi 1976 ITA AS Larus Nuoto 28.45 +0 91

57. Roberto Leone 1974 ITA CSS Verona 28.77 +0 92

69. Roberto Ponti 1975 ITA ASD Sport Palace 29.57 +0 66

76. Massimo Finetto 1977 ITA CSS Verona 29.98 +0 80

79. Claudio Perilli 1976 ITA Flaminio Sporting Club 30.04 +0 93

80. Aldo Delmonte 1975 ITA ASD Master AICS Brescia 30.08 +0 80

81. Francesco Busato 1975 ITA Polisp. SC Noale ASD 30.14 +1 08

DSQ Marco Marchese 1975 ITA N.C. Montecarlo GA

DNS Nicola Veschi 1975 ITA Salaria Nuoto SSD ARL

NT Giacomo Panizzi 1977 ITA Coopernuoto s.c.s.d.

NT Giorgio Peresempio 1975 ITA Flaminio Sporting Club
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40-44 8. Davide Stell 1973 ITA Busto Nuoto AS 25.59 +0 82

14. Thomas Avondo 1971 ITA Milano Nuoto Master 26.03 +0 74

16. Marco Consiglio 1972 ITA AS Larus Nuoto 26.43 +0 69

23. Lorenzo Idi 1973 ITA Ondablu S.C.S.D. 27.04 +0 84

39. Andrea Liberati 1971 ITA Nuotatori Padovani 28.26 +0 88

42. Massimo Primon 1971 ITA N.C. Montecarlo 28.62 +0 77

57. Christian Lasagna 1973 ITA ASD Master AICS Brescia 29.26 +0 93

76. Francesco Serafini 1972 ITA Nuotatori Tifernati 30.23 +0 91

80. Andrea Cambiaghi 1970 ITA Futura Tirano 30.55 +0 86

102. Massimiliano Bruni 1970 ITA Sportivamente Belluno 31.64 +0 74

104. Francesco Gritti 1973 ITA A.S.D. Antares Nuoto 31.72 +0 84

DSQ Andrea Capalbo 1971 ITA Klab Nuoto Master GA

DNS Riccardo Buffa 1972 ITA N.C. Montecarlo

DNS Davide Ravioli 1970 ITA Pianeta Sport SSD Arl

DNS Marco Solazzi 1970 ITA Team Marche Master

DNS Nicola di Giusto 1973 ITA Nuotopiu' Academy A.S.D.

45-49 4. Cristiano Baldini 1968 ITA Aquatic Team Ravenna 25.17 +0 78

25. Salvatore la Rocca 1965 ITA Zero9 27.58 +0 82

31. Marco Bocchio 1965 ITA N.C. Montecarlo 27.90 +0 74

32. Lorenzo Piccardi 1964 ITA Malaspina Sporting Club 28.02 +0 86

45. Vittorio Bardini 1966 ITA Dimensione N Pontedera 28.70 +0 88

67. Marco Leotardi 1968 ITA N.C. Montecarlo 29.62 +0 83

76. Stefano Fusco 1968 ITA ASD Sport Palace 29.85 +0 64

109. Valdemar Boesgaard 1965 ITA Nuotatori Genovesi 31.16 +0 89

111. Marco Moreschi 1968 ITA ASD Quanta Sport Village 31.32 +0 86

119. Vincenzo Fileccia 1964 ITA CSS Verona 31.74 +1 01

124. Michele Maizza 1965 ITA Zero9 32.08 +0 82

128. Alessandro Spaziani 1968 ITA Circolo Canottieri Aniene 32.43 +0 66

132. Marco Landi 1967 ITA Aquatic Team Ravenna 32.73 +0 92

139. Nicola Zambon 1964 ITA SND Nuotatori Trentini ASD 33.63 +0 82

DNS Alessandro Fabrini 1965 ITA SS Lazio Roma

NT Daniele Delfini 1967 ITA Coopernuoto s.c.s.d.

NT Massimo Godano 1965 ITA CSS Verona

NT Maurizio Cancellieri 1968 ITA Sport Full Time

NT Danilo Serenelli 1968 ITA Team Osimo Nuoto

NT Alessandro Perini 1968 ITA Zero9

50-54 54. Andrea Tistarelli 1959 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 30.63 +0 69

59. Giuseppe Amendolea 1962 ITA Atlantide Sport Center 30.89 +0 85

63. Nicola Serianni 1963 ITA N.C. Montecarlo 31.13 +0 84

84. Giorgio Scrocca 1959 ITA Zero9 32.64 +0 78

87. Giovanni Amoroso 1961 ITA Zero9 32.73 +0 91

91. Franz Bossems 1962 ITA Sportivamente Belluno 33.10 +0 84

NT Paolo Perlotto 1963 ITA CSS Verona

NT Giuseppe Viglialoro 1963 ITA Zero9

55-59 16. Marco Panicucci 1958 ITA Dimensione N Pontedera 29.71 +0 80

18. Fabrizio Gambetti 1957 ITA ASD Nantes Ostiensis 30.07 +0 81

26. Roberto Gatti 1954 ITA La Wellness 30.92 +0 72

39. Renato Zanuso 1955 ITA Sport Management SRL SSD 32.77 +0 80

42. Franco de Giuli 1957 ITA La Wellness 33.28 +1 02

60. Giorgio Cesare Moreschi 1958 ITA ASD Quanta Sport Village 37.06 +0 95

60-64 11. Ilio Barontini 1951 ITA ASD DLF Nuoto Livorno 30.10 +0 70

DNS Greco Anselmo 1949 ITA ASD Lacinia Nuoto

DNS Roberto Giacchetto 1952 ITA Jesolonuoto ASD

DNS Giampaolo Carucci 1951 ITA Rari Nantes Cagliari

65-69 32. Stefano Gasparini 1947 ITA San Mauro Nuoto ASD 38.40 +1 08

70-74 DNS Gianfranco Nasti 1943 ITA A.S.D. Athon
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800m Freestyle 25-29 5. Andrea Gruarin 1985 ITA G - Udine ASD 9:29.36 +0 84

6. Lorenzo Giovannini 1986 ITA Zerouno SSD ARL 9:32.26 +0 76

10. Luca Latini 1985 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 9:46.26 +0 80

NT Daniele Fioravanti 1985 ITA Forum SC

30-34 9. Francesco Viola 1982 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 9:23.92 +0 68

15. Marco Pucci 1983 ITA Firenze Nuota Master 9:48.96 +0 88

23. Mirko Pascucci 1981 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 10:26.83 +1 01

35-39 1. Igor Piovesan 1974 ITA RN Novara 8:50.07 +0 79

13. Daniele Turchet 1975 ITA UISP Nuoto Cordenons 11:45.64 +0 93

40-44 2. Massimo Gaudiano 1973 ITA 2MILA s.s.d. a r.l. 9:20.59 +0 80

5. Andrea Borsari 1970 ITA Circolo Nuoto VISP Bologna 9:53.75 +0 88

15. Macario Diego 1973 ITA Gestioni Nuoto SSD srl 11:45.92 +1 05

20. Fabio Borali 1969 ITA Gestioni Nuoto SSD srl 12:21.95 +0 86

45-49 1. Fabio Calmasini 1968 ITA MasternuotoFidenza 8:48.97 +0 91

2. Dino Schorn 1968 ITA ASD IL Gabbiano Napoli 9:09.58 +0 88

19. Massimiliano Massa 1967 ITA Nuoto AICS Bologna ASD 10:48.93 +1 05

29. Vincenzo Micozzi 1967 ITA Due Ponti SSD Roma 11:27.86 +0 89

50-54 14. Paolo Gerbi 1963 ITA Derthona Nuoto 10:26.93 +0 88

24. Marco Lanzi 1963 ITA Pesaro Nuoto 11:22.01 +1 04

31. Alessandro Galeazzi 1963 ITA Zero9 12:07.21 +1 00

38. Francesco Rotondo 1961 ITA Due Ponti SSD Roma 12:43.33 +1 06

NT Massimo Ghittoni 1959 ITA Zero9

55-59 26. Antonio Boccia 1956 ITA Centro Ester S.S.D. 13:48.91 +1 61

60-64 2. Scaramel Giannantonio 1952 ITA Derthona Nuoto 10:25.95 +1 00

70-74 8. Antonio Pignata 1940 ITA ASD Lacinia Nuoto 14:44.61 +1 30
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STAFFETTA CATEGORIA
SQUADRA                                                                                                       

(posizione, società, tempo, differenza con iscrizione, componenti squadra)

4 x 50m Freestyle 240-279 11. Polisportiva Nadir A.S.D. ITA Polisportiva Nadir A.S.D. 2:24.36 +1,14

Enrico Carlo Politi 42 +1,14 36.45 Giovanni Girgenti 63 +0,36 35.52

Luciano D'agostino 41 +0,43 35.94 Giuseppe Calcaterra 46 +0,74 36.45

160-199 23. CSS Verona ITA CSS Verona 2:12.79 +0,79

Paolo Perlotto 63 +0,79 38.58 Vincenzo Fileccia 64 +0,39 30.82

Massimo Godano 65 34.54 Roberto Leone 74 +0,48 28.85

120-159 20. CSI Nuoto Ober Ferrari ASD ITA CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 1:54.12 +0,71

Luca Valcavi 88 +0,71 28.20 Marco Ligabue 71 +0,07 28.66

Stefano Alloro 69 +0,35 30.73 Ioan Stelian Rosca 74 +0,25 26.53

120-159 29. Team Osimo Nuoto ITA Team Osimo Nuoto 2:03.88 +0,92

Alessandro Mengoni 85 +0,92 30.27 Danilo Serenelli 68 +0,18 33.79

Roberto Falappa 85 +0,03 30.85 Giampaolo Lasca 85 +0,06 28.97

4 x 50m Medley 200-239 13. SND Nuotatori Trentini ASD ITA SND Nuotatori Trentini ASD 2:32.13 +0,68

Roberto Danieli 54 +0,68 36.26 Matteo Mazzaretto 78 +0,45 31.34

Franco Corradini 32 +1,01 52.54 Nicola Zambon 64 +0,59 31.99

160-199 4. AS Larus Nuoto ITA AS Larus Nuoto 1:58.92 +0,69

Alessandro Salvatori 65 +0,69 31.53 Marco Consiglio 72 +0,40 29.32

Lucio Scalzi 76 +0,11 33.96 Claudio Federici 75 +0,14 24.11

160-199 34. CSS Verona ITA CSS Verona 2:25.92 +0,75

Roberto Leone 74 +0,75 36.96 Vincenzo Fileccia 64 +0,67 35.12

Paolo Perlotto 63 +0,48 43.85 Massimo Finetto 77 +0,72 29.99

120-159 27. Coopernuoto s.c.s.d. ITA Coopernuoto s.c.s.d. 2:16.30 +0,63

Alessandro Mori 79 +0,63 33.49 Marco Ghidoni 88 +0,53 31.34

Andrea Sassi 87 +0,49 38.60 Daniele Delfini 67 +0,22 32.87

120-159 33. Team Osimo Nuoto ITA Team Osimo Nuoto 2:28.56 +0,92

Alessandro Mengoni 85 +0,92 35.38 Giampaolo Lasca 85 +0,11 34.18

Danilo Serenelli 68 +0,30 45.45 Roberto Falappa 85 +0,01 33.55

100-119 1. Team Marche Master ITA Team Marche Master 1:50.70 +0,68

Michele Luconi 76 +0,68 30.08 Giacomo Medici 85 +0,36 27.00

Andrea Cavalletti 84 +0,41 30.11 Valerio Serrani 88 +0,47 23.51

UOMINI
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STAFFETTA CATEGORIA
SQUADRA                                                                                                       

(posizione, società, tempo, differenza con iscrizione, componenti squadra)

4 x 50m Freestyle 160-199 5. Waterpolo Palermo ITA Waterpolo Palermo 2:00.96 +0,61

Giulia Noera 67 +0,61 29.61 Mariapaola Uberti 65 +0,52 29.29

Nathalie Michelini 67 +0,29 32.62 Rosaria Cassaro 74 +0,25 29.44

120-159 6. Nuoto Club Milano ITA Nuoto Club Milano 2:02.77 +0,79

Valentina Vergati 86 +0,79 30.39 Daniela Pedacchiola 63 +0,29 33.08

Francesca di Sabatino 88 +0,41 29.83 Lucia Colombi 78 +0,43 29.47

4 x 50m Medley 160-199 5. Waterpolo Palermo ITA Waterpolo Palermo 2:17.19 +0,74

Rosaria Cassaro 74 +0,74 34.77 Giulia Noera 67 +0,37 31.66

Mariapaola Uberti 65 +0,40 39.32 Nathalie Michelini 67 +0,07 31.44

120-159 11. AS Larus Nuoto ITA AS Larus Nuoto 2:27.67 +0,66

Alessandra Tersigni 83 +0,66 36.23 Arianna di Francesco 82 +0,36 34.51

Sara Palombi 80 +0,24 39.42 Eleonora Giglio 80 +0,19 37.51

DONNE
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CATEGORIA UOMINI DONNE

25-29 4. Marco Urbani 87 S.S. Dil. Nuoto Grosseto 34:14.00

11. Mario D'angelo 86 Blu sport 36:54.45

35. Patrizio Coppotelli 84 A.S.D. Fly on the Water 43:19.80

36. Massimo Maritato 87 A.S.D. Quadrifoglio Sporting C 44:26.40

44. Luca Melchiorre 85 Club Triatlon Store 55:32.05

30-34 8. Raffaele Ricco' 81 A.S.D. Sea Sub Modena 36:42.45 1. Valeria Corbino 79 Tennis Club Match Ball 39:21.55

19. Andrea Soave 80 Sport Management SRL SSD 39:17.40 6. Eleonora Tagliaventi 81 Fanum Fortunae Nuoto 41:09.75

40. Antonio Perlini 81 A.S.D. Fly on the Water 47:48.75

41. Simone del Rio 83 CSI Nuoto Ober Ferrari ASD 50:51.00

35-39 5. Simone di Sabato 76 S.S. Dil. Nuoto Grosseto 37:15.30 2. Chiara Benvenuti 77 Firenze Nuota Master 38:32.35

10. Serotti Fabio 77 Gestioni Nuoto SSD srl 39:01.55

11. Emanuele Andreotti 78 A.S.D. Bergamo Swim Team 39:03.40

16. Matteo Mazzaretto 78 SND Nuotatori Trentini ASD 41:59.15

40-44 1. Guido Cocci 69 President Bologna 35:54.80 1. Valeria Vergani 71 Pratogrande Sport 36:54.70

4. Maurizio Mastrorilli 69 A.N.D. Fritz Dennerlein 38:59.80 3. Laura Palasciano 70 Circolo Canottieri Aniene 39:03.60

6. Luca Valeriani 72 Centro Nuoto Bastia 39:12.15

22. Giovanni Timi 72 Centro Nuoto Bastia 46:17.20

45-49 1. Fabio Calmasini 68 MasternuotoFidenza 34:15.50 1. Daniela Sabatini 68 Team Insubrika 39:01.50

3. Alessandro Gesini 66 Nuotatori Milanesi 34:55.65 22. Lucia Delise 67 "G.S. Vigili del Fuoco Ravalic 50:09.10

4. Dino Schorn 68 ASD IL Gabbiano Napoli 34:55.95 24. Simona Vanerio 64 Team Insubrika 50:20.30

5. Laveglia Antonello Antonello 66 Forum sc 36:25.05

21. Luigi Amato 67 G.S. Fiamme Oro Napoli 40:56.15

50-54 21. Marco Lanzi 63 Pesaro Nuoto 44:01.60 21. Sonia Vincenzi 63 Polisportiva Amatori Prato 50:56.70

52. Erich Jost 61 "G.S. Vigili del Fuoco Ravalic 57:49.15

55-59 1. Gerardo Parrinello 58 Due Ponti SSD Roma 38:29.30

23. Piero Delise 55 "G.S. Vigili del Fuoco Ravalic 48:19.05

27. Giuliano Zamarin 55 "G.S. Vigili del Fuoco Ravalic 51:12.75

32. Tullio Franceschini 58 Sportivamente Belluno 55:16.35

60-64 1. Scaramel Giannantonio 52 Derthona Nuoto 39:52.75

70-74 2. Mario Paterni 43 Nuoto Livorno D.L.F. 45:49.60

NUOTO IN ACQUE LIBERE (3.000 mt)
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